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Vysledky 59. roc¢nik silni¢niho béhu Hronov - Nachod

Hronov 22.10.2016 11:00 hlavni zavod

poradi
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

por.kat.

1 MB
1 MA
2 MA
3 MA
4 MA
5 MA
6 MA
7 MA
8§ MA
2 MB
9 MA
10 MA
11 MA
3 MB
1 MC
12 MA
4 MB
13 MA
1ZA
14 MA
2ZA
15 MA
16 MA
3ZA
4 ZA
17 MA
2 MC
18 MA
5 MB
6 MB
19 MA
3 MC
1ZB
7 MB
20 MA
8§ MB
4 MC
27B
21 MA
5ZA
22 MA
23 MA
3ZB
6 ZA
24 MA
25 MA
26 MA
27 MA
5 MC

st.&, Jméno a pFijmeni

2 Henry Kemboi
3 Silas Kiprono Too
4 Joel Maina Mwangi
1 Jan Kreisinger
13 Oleksander Matviychuk
620 Damian Kabat
599 Robert Mi¢
535 Ondiej Chour
585 Srbastian Vo¥vrda
622 Bartosz Yurgiewicz
618 Radek Hiibl
591 Luké¥ Kourek
9 Kamil Krunka
555 Ladislav Kudera
15 Viktor Starodubcev
352 Jiti Leplt ml.
624 Jiti Civrny
621 Anoryey Kusmider
619 Paulina Kaczynska
613 Piotr Holly
5 Agnes Chebet
214 David Plny
8 Luka¥ Gdula
7 Betty Chepleting
6 Margaret Wamahiga Mu
375 Tomas K¥ivda
140 Roman Koravsky
39 jan beran
191 Tomé&§ Mocek
418 Pavel Riicker
616 Jakub Vit
102 Botek Janc¢ik
10 Téita Metelkova
454 Lud&k Berka
557 Ondfej Volak
517 Martin Supich
218 Jiti Polej
11 Marta Fenclova
593 Jan Simak
20 Vendula Frintova
331 Martin Bérta
115 Pavel Jelen
17 Dagmar Rychnovska
533 Marketa Gajdorusova
120 Jan Jirka
195 Filip Novék
332 Petr Barta
61 Jan Dostal
99 Roman Jakoubek

absolutni poradi

nar. Klub/Mé&sto &as
1981 Kenya 30:13
1988 Kenya 30:15.3
1985 Kenya 30:19.8
1984 SK Studenec 30:26.9
1983 JM DEMOLEX Bardejov  30:29.8
1989 Polska 30:43.7
1992 VSK Univeryita Brno 31:02
1987 AC Ceské Lipa 31:17.8
1996 AC Mlad4 Boleslav 31:17.9
1980 MKL Szlzelin 31:38.6
1988 Usti nad Orlici 31:44.5
1988 TJ Nové Mé&sto na Moravé  32:03.7

1986 SK Nové Mésto nad Metuji 32:14.3
1976 Iscarex Ceské Ttebova 32:17.8
1970 JM DEMOLEX Bardejov = 32:40.5
1985 SK Nové Mésto nad Metuji 32:53.2

1980 BK Semily 33:19.3
1983 polsko 33:24.3
1991 Asics team 33:26.4
1983 Sportfuel.PL 33:39.2
1993 Kenya 33:55.1
1993 BKL Machov 34:00.1
1991 Hvé&zda Pardubice z.s. 34:26.9
1988 Kenya 34:41.3
1990 Kenya 34:54.9
1999 SK Nové Mé&sto nad Metuji 35:28.9
1969 ELEVEN RUN TEAM 35:30.8
1983 Spartak Police nad Metuji  35:32.7
1979 AC Pardubice 35:33.2
1976 Bonbon Machov 35:35.6
1990 Cykloservis Petr 35:36

1964 Svartes Hofice 35:42.1
1972 TJ Sokol Hradec Kralové  35:46.6

1972 Atletika Rtyng v Podkrkono 36:17.3

2000 Spartak Police nad Metuji  36:31.7
1977 Wikow 36:34.5
1971 Hronov 36:36.9
1976 AC Pardubice 36:40.4
1983 Hradec Kralové 36:51

1983 EKOL ELITE TRIATHLON 36:57.1
1998 Bart Team 37:07.7
1991 Hvézda Pardubice z.s. 37:11.1
1975 SK Nové Mésto nad Metuji 37:14.2

1993 SK Chotebor 37:16.9
1983 AC Nachod 37:17.2
2001 Rychnov nad Kné&znou 37:28.8
2001 Bart team 37:45.6
1986 TEROVA 37:51.8
1967 Trutnov 37:54.1

ztrata
00:00
00:02.3
00:06.8

| 00:13.9

00:16.8
00:30.7
00:49

01:04.8
01:04.9
01:25.6
01:31.5
01:50.7
02:01.3
02:04.8
02:27.5
02:40.2
03:06.3
03:11.3
03:13.4
03:26.2
03:42.1
03:47.1
04:13.9
04:28.3
04:41.9
05:15.9
05:17.8
05:19.7
05:20.2
05:22.6
05:23

05:29.1
05:33.6
06:04.3
06:18.7
06:21.5
06:23.9
06:27.4
06:38

06:44.1
06:54.7
06:58.1

©07:01.2

07:03.9
07:04.2
07:15.8
07:32.6
07:38.8
07:41.1



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

63
64
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

9 MB
28 MA
29 MA
10 MB
30 MA
11 MB

6 MC
12 MB

7ZA

7 MC
13 MB
14 MB

§ MC

4 7B

1 MD
15 MB

1 ME
31 MA
16 MB
32 MA
17 MB
33 MA
18 MB
34 MA
19 MB
35 MA
20 MB

9 MC
36 MA
37 MA
38 MA
10 MC
39 MA
40 MA
41 MA
21 MB
42 MA
43 MA
22 MB
44 MA
45 MA
46 MA

8 ZA
47 MA
48 MA
23 MB
24 MB

2 MD
49 MA

9 ZA
50 MA
11 MC
25 MB
26 MB
27 MB
12 MC
13 MC

292 Jan Truhlaf
259 Jan Stan&k
53 Jakub Cerveny
269 Ludgk Sedivy
305 Marek Vagatko
561 Martin FiSer
343 Martin Osoba
506 Martin Sychrovsky
18 Katetina Maternova
369 Pavel Klime§
427 Martin Simon
188 Pavel Moravec
505 Jaroslav Maza¢
542 Eva Vitova
532 Petr Elia%
456 Jan Reznitek
572 Franti§ek Mach
328 Michal Zk
455 Jifi Kubasa
416 Jakub Riicker
521 Jan Friede
346 Martin Medek
256 Tomas Soukup
361 Lukas Kligl
601 Michal Hak
407 Jakub Divisek
130 Jifi Klauz
345 Dusan Cizek
514 Filip Pajkrt
399 Jakub Hucek
340 Toméas Bohuslav
308 Pavel Vit
335 Matgj Zeleny
79 Martin Habr
201 Ondrej Paletek
240 Jan Rihak
350 Daniel Jenista
544 Marek Zampach
490 Jan Kalandra
225 Matgj Prokop
360 Patrik Kligl
267 Michal Sebek
584 Petra Sklenafova
265 St&pan Sucharda
71 Martin Firku¥ny
519 Vlastimil Kra¢mar
192 Lukasz Myszczyszyn
14 Dmytro Ivani§
543 Tomé&3 Vondra
12 AneZka Drahotova
405 Petr Sedivy
45 Lud&k Broulik
540 David Stefl
611 St&pan Rudolf
27 Petr Balas
526 Enrico Fiala
339 Ivan Vévra

1977 GIANT Pitrs bikes 37:59.3
1989 Svrchované kralovstvi Bohdi 38:01.4
1995 TJ Lokomotiva Trutnov 38:11.2
1973 WEIDMULLER - KLIPPOM38:12.6
2001 AK RFOBL Rychnov nad K138:15.4
1976 OCH CK 38:17.7
1965 Lokomotiva Mezimé&sti 38:19

1976 Wikow 38:24.7
1998 SK Nové Mésto nad Metuji 38:27.2
1966 Cukotka 38:27.7
1980 Dopravni zdravotni sluzba N 38:27.9
1980 TC Dobruska 38:29

1968 Wikow 38:30.5
1975 SK Nové Mésto nad Metuji 38:33.2

1960 Hvézda SKP Pardubice 38:36.6
1973 Junak 38:36.6
1950 Ski Jablonec 38:45.8
1991 Z3 Sport 38:47

1977 Libiiatov 38:52.6
1988 Bonbon Machov 39:01.8
1977 Wikov 39:02.5
1985 Bak 6 seal 39:13.5
1980 GoMango - Hogner 39:15.2
1997 Potrefeny kachny 39:18.4
1975 Sokol Studenec 39:21

1999 Florbal Nachod 39:31

1972 Bakov nad Jizerou 39:33.4
1971 Bak 6 seal 39:36

2000 Wikow 39:37.8
1987 Vella Team 39:37.9
1991 Nachod 39:39.7
1971 VELLA Cycling 39:41.6

1989 BraZecky mladenci 39:54
1996 TJ Sokol Ole¥nice 39:54.4
2001 AK RFOBL Rychnov nad K139:55

1980 Cerveny Kostelec 39:58.1
1986 Velké Potiti 40:06.9
1991 Pardubice 40:08.1
1981 Nachod 40:10.3
1986 Clovek levyt 40:10.7
1997 SDH Béloves 40:12.3
1984 Fort SMC 40:18.4
1987 AC MLada Boleslav 40:19.1
1986 AC Lomnice 40:20.6
1982 Smifice 40:23.5
1974 Wikow 40:23.6
1981 Antracyt 40:25

1958 JM DEMOLEX Bardejov ~ 40:25.2

1992 TRIATLON TEAM LOKO '40:25.5
1995 USK Praha 40:25.6
1990 www.testudo.cz 40:34

1971 Jiskra Jaroméf - Potocky ~ 40:35.4
1980 JKF Jaromé&¥ 40:39.4
1980 40:41.8
1976 GoMango - Hogner 40:42.9
1971 Wikow 40:46.7
1965 Néchod 40:48.2

07:46.3
07:48.4
07:58.2
07:59.6
08:02.4
08:04.7
08:06

08:11.7
08:14.2
08:14.7
08:14.9
08:16

08:17.5
08:20.2
08:23.6
08:23.6
08:32.8
08:34

08:39.6
08:48.8
08:49.5
09:00.5
09:02.2
09:05.4
09:08

09:18

09:20.4
09:23

09:24.8
09:24.9
09:26.7
09:28.6
09:41

09:41.4
09:42

09:45.1
09:53.9
09:55.1
09:57.3
09:57.7
09:59.3
10:05.4
10:06.1
10:07.6
10:10.5
10:10.6
10:12

10:12.2
10:12.5
10:12.6
10:21

10:22.4
10:26.4
10:28.8
10:29.9
10:33.7
10:35.2



107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
146
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

51 MA
14 MC
52 MA
53 MA
54 MA
28 MB
10 ZA
29 MB
55 MA
56 MA

3 MD
30 MB
57 MA
58 MA
15 MC
59 MA
31 MB
60 MA
4 MD
32 MB
61 MA
62 MA
33 MB
63 MA
16 MC
34 MB
64 MA
35 MB
36 MB
37 MB
11 ZA
38 MB
39 MB
17 MC
65 MA
66 MA
40 MB
67 MA
68 MA
2 ME
41 MB
69 MA
70 MA
42 MB
71 MA
72 MA
43 MB
12 ZA
44 MB
73 MA
18 MC
19 MC
45 MB

5 MD
13 ZA
46 MB
74 MA

476 Josef Ka¥par
226 Ondtej Prokop
374 Pavel Berak
119 Jakub Jirdsky
262 Patrik Stonjek
293 Ludé&k Tudek
586 Barbora Mackovi
90 Michal Hordk
398 Radim Novotny
470 Michal Presse
58 Lubos Dolezal
538 Lubos NOVAK
258 Martin Srp
421 Toma§ Dostal
301 Jozef Ungvari
151 Josef Kubetek
355 Jifi Petr
275 Vit Snopl
423 Mllan Blaha
174 Petr MaSek
137 Adam Kolaf
64 Vladislav Dufka
232 Vojtéch Rohulan
196 Jan Novotny
251 Milo§ Skalsky
63 Zdent&k Vojtéch
25 Jan Antl
333 Vladimir Sougek
222 Petr Prazak
480 Martin Lastivka
383 Veronika Markova
522 Martin Gult
54 Véclav David
142 Vladimir Kostelecky
336 Viaclav Stépan
530 Martin Coger
253 Roman Slezak
165 Martin Lichter
578 Martin Jirman
113 Jifi Javiirek
91 David Hort
359 Martin Lelek
50 Daniel Cech
531 Michal Dugek
467 Jifi Rut
474 Richard Foglar
354 Radek Wiesner
406 Markéta Zeiskova
138 Vladimir Kolisko
587 Artur Baszczyszyn
68 Rostislav Dusek
154 Martin Kubin
523 Michal Stuchlik
351 Jifi Leplt
100 Tereza Jakoubkova
410 Lukas Hubka
623 Ondrej Kalal

1999 Rtyné v Podkrkonosi
1962 CAU

1982 PJ tym

1990 Jiskra ZIJIPR

1989 Hronov

1972 Andilek 1905

1989 AC Mlad4 Boleslav
1975 TJ Sokol Studnice
2001 Nachod

1991 Nové Mésto nad Metuji
1954 Cyklo Tony

1977 Dobruska

1989 FreshKruhac

1990 Vella

1969 loner wolf

2004 Velké Potiti

40:50.2
40:50.8
40:57.9
41:01.2
41:01.3
41:05.2
41:06.4
41:08.5
41:11.2
41:11.6
41:12

41:12.7
41:19.4
41:21.9
41:23.3
41:32.8

1974 INS ATELIER NACHOD C 41:34.3

1999 Nové Mésto nad Metuji
1957 AF Kiovice
1981 Prvni odzadu

2001 Spartak Police nad Metuji

1991 Péslertiv statek

1981 TJ Slavoj HoleSovice
1986 AC Lomnice

1967 AC Nachod

1976 Bike Team KC Jaromé&f
1983 Police nad Metuji

1973 TJ Sokol Cerveny Kostelec

1974 Malé Porici

1980 Cyklo Tony

1998 AC Pardubice
1975 Wikov

1974 Smitice

1970 Vella Team

1990 BraZecky Mladenci
1994 Nachod

1976 OSK OPOCNO
1986 Praha

1990 Vaclavice

1948 TJ Maratonstav Upice
1975 Berger team

1999 Kramoina

1993 Police nad Metuji
1978 Cerveny Kostelec
2001 Hasi¢i Hronov
2000 Néachod

1980 Baduna team

1998 Rajbas klub Nachod
1981 TJ Horni Kostelec

41:40.1
41:47

41:50.6
41:51.6
41:51.8
41:52.5
41:55.1
42:01.4
42:04.9
42:08.5
42:08.8
42:09.2
42:09.9
42:10.8
42:12.4
42:14.6
42:17.9
42:20.9
42:22.1
42:23.8
42:25.7
42:26.6
42:29.1
42:29.1
42:29.7
42:30.5
42:31.3
42:33.7
42:34.2
42:37.7
42:38.7
42:39.5

1985 Kudowscy milosnicy biegani42:39.7

1971 DATALINE
1970 Loko Trutnov
1974 Wikow

1961 Pivovar Miletin

1999 OlfinCar Ski team Trutnov

1981 AxitDoldy
1992 Praha 3

42:41.2
42:41.3
42:42.3
42:44.8
42:45.9
42:52

42:52.7

10:37.2
10:37.8
10:44.9
10:48.2
10:48.3
10:52.2
10:53.4
10:55.5
10:58.2
10:58.6
10:59

10:59.7
11:06.4
11:08.9
11:10.3
11:19.8
11:21.3
11:27.1
11:34

11:37.6
11:38.6
11:38.8
11:39.5
11:42.1
11:48.4
11:51.9
11:55.5
11:55.8
11:56.2
11:56.9
11:57.8
11:59.4
12:01.6
12:04.9
12:07.9
12:09.1
12:10.8
12:12.7
12:13.6
12:16.1
12:16.1
12:16.7
12:17.5
12:18.3
12:20.7
12:21.2
12:24.7
12:25.7
12:26.5
12:26.7
12:28.2
12:28.3
12:29.3
12:31.8
12:32.9
12:39

12:39.7



164
165
- 166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

20 MC
6 MD
47 MB
48 MB
75 MA
3 ME
76 MA
21 MC
14 ZA
49 MB
77 MA
78 MA
79 MA
50 MB
80 MA
15 ZA
51 MB
81 MA
82 MA
16 ZA
83 MA
84 MA
85 MA
4 ME
86 MA
87 MA
88 MA
89 MA
17 ZA
52 MB
90 MA
91 MA
22 MC
53 MB
92 MA
23 MC
54 MB
24 MC
93 MA
94 MA
95 MA
25 MC
26 MC
96 MA
97 MA
55 MB
98 MA
99 MA
100 MA
101 MA
102 MA
18 ZA
27 MC
56 MB
28 MC
57 MB
58 MB

306 Martin Vagitek

74 Petr Gdula
156 Jan Kulda

62 Véaclav Dousa

36 Tomas Batka
575 Miroslav Pullman
579 Petr Volf
314 Josef Vondra
173 Katefina Mar3ikova
128 Radomir Kirsch
223 Ondfiej Prazdk
614 Sebastian Plotnik
600 Ladislav Bohag
475 Josef Kagpar

47 Luka§ Buridnek
312 Iveta VItkova
502 Tomés Hainzel
582 Jan Slaby
563 Pavel Sedlacek
592 Kléra Simékova
583 Patrik Rogan
224 Martin Prochazka
152 Petr Kubetek
141 Zden&k Kordina
567 Michal Kopecky
288 Martin Tomagek
197 Matgj Nyvit

38 Petr Bene}
370 Anna Rohuldnové
150 Roman Krej&irik
311 Stanislav Vlasak
373 Petr Prislinger
450 Jirka Elich
230 Michal Rensky
501 Jakub Jandaek
466 Josef Matoul
278 Michal Strof
376 Ivan Kf¥ivda
553 DusSan Hulek

32 David Barta
216 Michal Pokorak
430 Jan Stefek
371 Pavel Prokop
198 Ondra Olejak
465 Jan Stangk
520 Vilém Rogko
287 Jakub Tomasek
249 Michal Schrotter
273 Véclav Slapka
554 Ale§ Kopecky
515 Ondtej Boro
238 Denisa Rydlova
228 Stanislav Rek
134 petr kolaf
169 Jifi Lito§
431 Michal Vrbsky
609 Petr Jirasek

1971 TJ Maratonstav Upice
1961 Hvézda Pardubice z.s.
1973 TJ Sokol Ole3nice
1979 Jenstejn

1993 Maratonci

1950 Jablonec nad Nisou
1999 Nachod

1971 Hvé&zda Pardubice
1989 Cyklo Tony

42:53.6
42:56.3
42:56.8
42:58.7
43:00.2
43:00.7
43:01.7
43:03.7
43:04.5

1975 Triatlon Team Loko Trutnov43:04.6

2000 Malé Pofiti

1988 Walbrzych

1992 Velké Pori¢i

1974 Rtyné& v Podkrkonosi
1992 Hronov

1983 Hotitky

1976 Wikow

1990 TVOJE MAMA

1984 Penzion BOR

1983 HK

1990 Paul Burzan Inc.

1988 Kolin

1993 Pro bro

1949 AC Slovan Liberec
1994 Horni Rybniky

1990 Iron Bros

1986 Hasi¢i Kramolna NTC
1983 HOCK horolezecky oddil
1985 Nachod

1974 TJ Gébinka

1985 Nachod

1984

1964 Apache Loko Trutnov
1979 Zbsili Sneci

1997 Wikow

1971 Nachod

1973 Tenis Upice

43:10.4
43:10.5
43:11.3
43:12

43:14.6
43:16.6
43:17.4
43:21.7
43:24.7
43:26.7
43:33.6
43:34.5
43:35.6
43:36.5
43:38.4
43:39.5
43:39.9
43:42

43:47.5
43:52.9
43:53.3
43:55.9
44:03.6
44:03.7
44:16.3
44:22.1
44:25.3

1967 SK Hasitt Kralovéhradeckél 44:26.8

2000 Nové Mé&sto nad Metui
1984 Rtyn& v podkrkonosi
1983 Cerveny Kostelec
1962 Nachod

1966 Inline Club N4chod
1988 Dredy tym

1994 Hogwarts.cz

1981 Wikow

1994 Iron Bros

1993 Nachod

1990 Kramolna

1995 RUN4FUN

1994 Wikow

1982 FaY sport

1964 Ammann

1973 Dredy tym

1969 SDH Pavligov

44:28.7
44:30

44:32.2
44:36.5
44:39.2
44:40

44:43.9
44:44.1
44:45.2
44:46.8
44:47.3
44:49.7
44:52

44:52.1
44:53.2
44:53.6
44:55.4

1978 REDPOINT-ELEVEN TEAI145:05.2

1980 Nouyov

45:07.6

12:40.6
12:43.3
12:43.8
12:45.7
12:47.2
12:47.7
12:48.7
12:50.7
12:51.5
12:51.6
12:57.4
12:57.5
12:58.3
12:59

13:01.6
13:03.6
13:04.4
13:08.7
13:11.7
13:13.7
13:20.6
13:21.5
13:22.6
13:23.5
13:25.4
13:26.5
13:26.9
13:29

13:34.5
13:39.9
13:40.3
13:42.9
13:50.6
13:50.7
14:03.3
14:09.1
14:12.3
14:13.8
14:15.7
14:17

14:19.2
14:23.5
14:26.2
14:27

14:30.9
14:31.1
14:32.2
14:33.8
14:34.3
14:36.7
14:39

14:39.1
14:40.2
14:40.6
14:42.4
14:52.2
14:54.6



221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
235
237
238
239
240
241
242
243
244
245

246 -

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277

103 MA
104 MA
29 MC
105 MA
106 MA
30 MC

5 ME
59 MB
107 MA
108 MA
31 MC
32 MC
109 MA
110 MA
111 MA
111 MA
113 MA
114 MA
115 MA
60 MB
116 MA
61 MB
117 MA
62 MB
19 ZA

7 MD
63 MB

5ZB
33 MC
118 MA
34 MC

119 MA -

64 MB
120 MA
20 ZA
21 ZA
6 ME
121 MA
122 MA
1ZC
123 MA
124 MA
7 ME
22 ZA
65 MB
66 MB
67 MB
23 ZA
68 MB
24 ZA
69 MB
70 MB
35 MC
25 ZA
125 MA
8§ MD
71 MB

268 Jakub Seda
363 Jan Przeczek
442 Pavel Rudolf
209 Jan Petr*
568 Pavel Lokvenc
524 Oldfich Werner
414 Ladislav Doman
144 Jenik Koubek Kejzlar
85 David Hejzlar
77 Grzegorz Graba
528 Jan Sadilek
186 PETR MILFAIT
516 Patrik Boro3
327 Jan Z4k
83 Jakub Hanousek
536 Michal Jakoubek
148 Toma3 Kralik
203 Martin Patzak
160 Lukéa¥ Langenberger
560 Roman Kocourek
485 Marek Olejak
175 Martin Matuska
159 Adam Langenberger
208 Jan Petr
310 Veronika Vitkova
606 Miroslav Krupitka
89 Mirek Hole&ek
153 Terezie Kubetkova
391 Vladimir Kapucidn
597 Toma§ Hybl
395 Leo§ Simon
477 David Labik
384 Jan Jirasek
272 Michal Skoda
551 Karolina Hermanova
46 Eva Brychova
76 Vaclav Goldbach
291 Lukas Troni¢ek
377 Antonin Kubeéek
356 Jitka Kabrtova
489 Jakub Népravnik
158 Radim Kvirenc
549 Jaroslav Hak
271 Kamila Simkov4
286 Zden&k Tomas
353 Ale§ Lhota
386 Martin Skoda
576 V&ra Zeno%itkova
237 Jan Rydlo
157 Denisa Kurfurstova
202 Jindfich Patzak
215 Tomas Pluhaf
385 Petr Simon
97 Natalie Hypesova
261 Honza Stolin
529 zden&k kraj&
581 David Figer

1993 Hradec Kralové
1985 Détmarovice
1969 Svétla

2000 Jestétice

1994 Velké Pokiti
1964 Wikow

1949 Nachod

1979 CARE.cz

1998 Postteleny kachny
1983 Swiebodzice
1967 Bonbon Machov

45:13.1
45:17.2
45:24.3
45:24.7
45:25.7
45:31

45:32.6

45:36.8
45:39.1
45:39.5
45:41.6

1971 AKVABELKY DELFINEK 45:41.7

1991 Wikow

1988 73 sport

1991 Praha

2000 Nachod

1992 Hradec Krélové

2002 Nové Mésto nad Metuji
1983 Children Of Olymp
1972 Kram

1996 Zabrodi

1980 Ohni3ov

1985 Children Of Olymp
1977 Jestétice

1989 Nachod

1953 Jiskra

1974 Nové Mésto nad Metuji
1976 sp police

1963 Sokol Starko¢

1987 Néachod

1970 Nachod

2002 Hvézda Pardubice
1976 SKPV OOK Niachod
1993 STING NA s.r.o.
1996 Nachod

1984 Dobruska

1950 SK Tynisté nad Orlici
1999 Praha 3

1996 Pro bro

1971 Sokol Studnice

1987 Cerveny Kostelec
1993 Bohuslavice

1946 Sokol Studenec

2000 Cerveny Kostelec
1976 GoMango - HOGNER
1978 Pivovar Miletin

1975 Provodov

1982 Hronov

1974 Cerveny Kostelec
1988 Hradec Kralové

1975 Nové Mé&sto nad Metuji
1972 Hradec Krélové

1968 Provodov

1999 TJ Sokol Jarom&f
1983 SK hasi¢h KHk

1954 Trutnov

1980 Tvoje Mama

45:45.6
45:48.5
45:49

45:49

45:57.3
45:57.6
45:58.2
45:58.7
45:58.9
46:00.2
46:02.3
46:02.9
46:05.1
46:05.2
46:05.9
46:06.2
46:07

46:07.4
46:08.5
46:09.6
46:104
46:11.9
46:12.8
46:13.5
46:174
46:21.6
46:28.4
46:29

46:34.2
46:38.9
46:42.1
46:47.7
46:50

46:58.3
47:06.6
47:09.4
47:16.4
47:18.4
47:18.8
47:19

47:19.5
47:21.1
47:30.6
47:33.6
47:34.5

15:00.1
15:04.2
15:11.3
15:11.7
15:12.7
15:18

15:19.6
15:23.8
15:26.1
15:26.5
15:28.6
15:28.7
15:32.6
15:35.5
15:36

15:36

15:44.3
15:44.6
15:45.2
15:45.7
15:45.9
15:47.2
15:49.3
15:49.9
15:52.1
15:52.2
15:52.9
15:53.2
15:54

15:54.4
15:55.5
15:56.6
15:574
15:58.9
15:59.8
16:00.5
16:04.4
16:08.6
16:15.4
16:16

16:21.2
16:25.9
16:29.1
16:34.7
16:37

16:45.3
16:53.6
16:56.4
17:03.4
17:05.4
17:05.8
17:06

17:06.5
17:08.1
17:17.6
17:20.6
17:21.5



278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

72 MB
73 MB
9 MD

6 ZB
126 MA
127 MA
128 MA
36 MC
77ZB
129 MA
37 MC
8 ZB
74 MB
97B
10 ZB
11 ZB
75 MB
76 MB
130 MA
77 MB
78 MB
27C
131 MA
i32 MA
79 MB
133 MA
80 MB
81 MB
26 ZA
3ZC
134 MA
82 MB
135 MA
27 ZA
12 ZB
83 MB
136 MA
28 ZA
13 ZB
84 MB
29 ZA
10 MD
30 ZA
38 MC
85 MB
3t ZA
137 MA
39 MC
86 MB
32 ZA
138 MA
87 MB
139 MA
140 MA
33 ZA
141 MA
142 MA

513 Du8an Waldecker
478 Jifi Hanu3
166 Michal Lichter
252 Katetina Salatova
48 Filip Cir
412 Luk4as Novohradsky
321 Vlastimil Zaoral
372 Martin Pesek
172 Alena Marethova
318 Zdenek Vymlatil
497 Radim Kocdab
303 Bohumila Valagkova
29 Jaroslav Balcar
143 Olga Kost'dlova
334 Dana Moravcova
537 Eva Kosty§ynova
389 Lubo§ Kampf
80 Jan Habr
464 Petr Smejkal
612 Pavel Spelda
441 Petr Prochédzka
234 Jana Rudolfova
279 Jifi Materna
556 Daniel Sefc
28 Tomas Balcar
294 Marcel Turek
457 Jan Harazin
417 Lukas Riicker
193 Lenka Netikova
357 Zdeitka Suchankova
443 Ondfej Jerman
316 Richard Vostoupal
625 Petr Bohm
285 Eva Tlaskalova
171 Dagmar Mala
127 Jan Kindl
479 Tomas Bernard
57 Klara Do&ekalova
330 Alena Skalova
51 Pavel Cermék
182 Alena Michalkova
194 Josef Novak
452 Markéta Vitova
365 Jifi Stehlik
317 Jiti Vybiral
60 Libuse Dolezalova
132 Daniel Knittel
546 Jan Broz
590 Jan Sena
337 Michaela Hornikova
22 Petr Adamek
338 Josef Vlagek
381 Martin Magnusek
313 Ale§ Vobornik
260 Lydie Stodolova
615 Vladimir Matys
87 Daniel Hlavaty

1972 Wikow

1972 VELLA Cycling
1961 Nové Mésto nad Metuji
1975 Trutnov

1983 Cesk4 Skalice
2001

1991 Cerné plice

1967 Néachod

1972 Ceska Skalice
1982 Kunéina

1962 Vovary

1975 Ceska Skalice
1975 Vysokov

1977 Hofice

1974 Bezdékov nad Metuji
1977 Nachod

1981 Hole$ovice

1975 Praha 3

1995 Hogwarts.cz
1977 paveldpelda.cz
1973 TGS

1971 BAK seal6 Team
1990 Bé&hame pro radost
1999 Vella Team

1981 Praha

1982 SDH PlouZnice
1975 Harry

1978 Bonbon Machov
1992 Nové Mé&sto nad Metuji
1963 Ceska Skalice
1992 TI Sokol Zdarky
1978 Jest&tice

1986 chvili

1983 OSK OPOCNO
1973 Nachod

1980 Zewl Gang

1995 Potrefené Kachny
1992 Ceské Skalice
1980 SK Dobrugka
1979 Nachod

1991 Broumov

1958 NOVAKART.cz

1982 Tj Sokol Lhota C.Kostelec

1966 Nachod

1981 Praha

1988 Nové Mé&sto nad Metuji
1993 Hradec Kralové 2

1968 Nameérka

1978 AC Sparta Upice-Kocouti

1989 Nachod

1993 Babi

1977 Kamenec

1987 Cajovna Bily Drak
1991 Néchod

1986 Zlitko

1984 Hradec Kralové
1992 Hotitky

47:38.1
47:41.3
47:44.4
47:45.1
47:50.6
47:55.5
47:56.2
47:56.7
47:57.8
47:59.9
48:01.9
48:04

48:06.2
48:08.6
48:08.9
48:09.9
48:11

48:11.8
48:12.9
48:14.7
48:15.3
48:18.2
48:22

48:23.6
48:27.9
48:29.6
48:32.4
48:34.2
48:35.5
48:35.8
48:38.4
48:40.8
48:42.4
48:42.5
48:44

48:45.5
48:46.2
48:54.8
48:55.6
48:56.5
49:01

49:06.4
49:07.1
49:10.3
49:15.6
49:22.7
49:27.8
49:31.9
49:32.4
49:35

49:36.1
49:37

49:39.6
49:39.7
49:40.1
49:41.1
49:41.7

17:25.1
17:28.3
17:314
17:32.1
17:37.6
17:42.5
17:43.2
17:43.7
17:44.8
17:46.9
17:48.9
17:51

17:53.2
17:55.6
17:55.9
17:56.9
17:58

17:58.8
17:59.9
18:01.7
18:02.3
18:05.2
18:09

18:10.6
18:14.9
18:16.6
18:19.4
18:21.2
18:22.5
18:22.8
18:25.4
18:27.8
18:29.4
18:29.5
18:31

18:32.5
18:33.2
18:41.8
18:42.6
18:43.5
18:48

18:53.4
18:54.1
18:57.3
19:02.6
19:09.7
19:14.8
19:18.9
19:19.4
19:22

19:23.1
19:24

19:26.6
19:26.7
19:27.1
19:28.1
19:28.7



335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
357
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391

34 ZA
143 MA
88 MB
35 ZA
11 MD
144 MA
145 MA
36 ZA
146 MA
147 MA
148 MA
14 ZB
149 MA
150 MA
15 ZB
16 ZB
12 MD
151 MA
89 MB
40 MC
152 MA
153 MA
90 MB
41 MC
17 ZB
154 MA
155 MA
18 ZB
37 ZA
38 ZA
19 ZB
13 MD
91 MB
20 ZB
42 MC
92 MB
156 MA
93 MB
157 MA
14 MD
15 MD
43 MC
44 MC
39 ZA
158 MA
159 MA
160 MA
1ZD
94 MB
45 MC
161 MA
162 MA
163 MA
95 MB
164 MA
16 MD
21 7B

436 Natalie Hanu$ova
320 Martin Zajitek
382 David Figer
403 Adéla Bankova
73 Zdené&k Frunc
534 Jiri Havlicek
397 Ladislav Hruska
67 Blanka Du¥ankova
235 Daniel Ruffer
401 Tomas Kabrt
309 Martin Vitek
344 Daniela Simkova
393 Vojtéch Vit
400 Jifi Prouza
242 Ilona Sedlackova
86 Irena Herzogova
145 Ale§ Kraliek
323 Jan Zeleny
239 Zden&k Rykr
463 Tomas Mil
220 Radko Pondélicek
500 Ondtej Nyvlt
221 Jif Poslt
126 Martin Ka$parek
283 Marie Svorcova
250 Tomas Silvan
95 Martin Hillek
419 Petra Pllpanova
322 Magdaléna Zarubova
402 Lucie Dvofakova
408 Pavlina Diviskova
548 Robert Gut
458 Jaroslav Jirouch
129 Eva Kirschova
124 Jiti Kécovsky
116 Oldrich Jelinek
82 Simo Hakalisto
547 Martin Cvrkal
605 Vaclav Krali¢ek
368 Jaroslav Dusek
594 Jan Martinec
282 Jan Svorc
562 Michal Urban
366 Katefina Stehlikova
388 Michal Kavalek
296 Jona§ Tvrdik
147 Lukas Jiroud
420 Jana Dostalova
512 Petr Dubsky
504 Petr Havlik
81 Luka¥ Habr
170 Luka§ Macura
289 Miroslav Tome3
595 Jindfich Skala
588 Tomés Vinter
396 Ladislav Hrugka
264 Kristyna Strnadova

2000 GIANT Pitrs bikes
1998 Semechnice

1976 Cajovna Bily Drak
2003 Cerngice

1959 Cerveny Kostelec
1982 MTB Trilogy

1989 HBN

1991 Néachod

1999 Néchod

1994 Cervena hora

1992 Z3SPORT

1972 BAK SEAL 6 Team
1998 Sokol Starko¢

1995 Cerveny Kostelec
1977 RUN4FUN

1977 Nachod

1960 Hasi¢i Kramolna NTC
1992 Nachod

1981 pomsta z Brna

1971 SK Bil

1982 SK Hotovice

1985 Zewl Gang

1979 TJ Sokol Jezbiny
1967 Velichovky

1981 Jasenna

1983 73 Sport

2000 Nové Mssto nad Metuji
1976 Néachod

1989 Nachod

1993 Police nad Metuji
1972 Svaz Ceskych Bohémi
1961 Podebrady

1974 FK Néachodsko
1978 Trutnov

1967 BAK SEAL 6 Team
1973 Hronov

1987 -

1977 Victus.cz

1991 Néchod

1957 Metujiti tygfi

1959 Sokol Suchy Diil
1963 Hradec Kralové
1964 Cerveny Kostelec
1995 Néchod

1992 73 Sport

1997 KIGKIG

1990 Hasic¢i Kramolna NTC
1960 Vella

1977 Wikow

1971 Wikow

1985 Néchod

1985 Sranda Banda Sport Club

1997 Upice

1981 Jiko Céacha Susice
2000 Hronov

1956 HBN

1980 Nachod

49:42.7
49:43.7
49:46.2
49:47.9
49:49.3
49:55

50:00.7
50:01.8
50:05

50:06.8
50:07

50:07.3
50:08.9
50:11.7
50:12.6
50:13.5
50:15.6
50:17.7
50:22.9
50:25.5
50:27.2
50:28.3
50:32.9
50:32.9
50:33.6
50:33.9
50:37

50:37.6
50:38.3
50:38.6
50:45.9
50:47.6
50:48.3
50:52.5
50:59.6
50:59.8
51:06.7
51:08.1
51:15

51:16.1
51:18.1
51:20.1
51:21.5
51:21.9
51:28.6
51:29.2
51:33.1
51:36

51:38.5
51:38.9
51:39.2
51:39.5
51:40.4
51:41.3
51:41.8
51:43.3
51:44.3

19:29.7
19:30.7
19:33.2
19:34.9
19:36.3
19:42

19:47.7
19:48.8
19:52

19:53.8
19:54

19:54.3
19:55.9
19:58.7
19:59.6
20:00.5
20:02.6
20:04.7
20:09.9
20:12.5
20:14.2
20:15.3
20:19.9
20:19.9
20:20.6
20:20.9
20:24

20:24.6
20:25.3
20:25.6
20:32.9
20:34.6
20:35.3
20:39.5
20:46.6
20:46.8
20:53.7
20:55.1
21:02

21:03.1
21:05.1
21:07.1
21:08.5
21:08.9
21:15.6
21:16.2
21:20.1
21:23

21:25.5
21:25.9
21:26.2
21:26.5
21:274
21:28.3
21:28.8
21:30.3
21:31.3



392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439

440 -

441
442
443
444
445
446
447
448

47C
46 MC
165 MA
22 ZB
23 ZB
40 ZA
166 MA
41 ZA
167 MA
168 MA
169 MA
47 MC
96 MB
170 MA
42 ZA
171 MA
24 ZB
27D
172 MA
8§ ME
97 MB
43 ZA
25 ZB
26 ZB
44 ZA
27 ZB
28 ZB
48 MC
45 ZA
49 MC
173 MA
29 ZB
50 MC
51 MC
5ZC
52 MC
I MF
174 MA
98 MB
175 MA
46 ZA
47 ZA
48 ZA
53 MC
30ZB
99 MB
176 MA
177 MA
17 MD
100 MB
6 ZC
49 ZA
101 MB
54 MC
102 MB
178 MA
179 MA

43 Irena Brabencova
390 Milan Zelman
219 Tom4as Policky
483 Lenka Sedlatkova
525 Béla Havlikova
131 Simona KLIMESOVA
183 Martin Michl
52 Lenka Cernikové
448 Michal Pe3
184 Miroslav Michl
469 Jakub Zima
88 Martin Holan
503 Zbynek Berger
569 Jan Kréli¢ek
577 Ludmila Jirdskova
181 Petr Merkl
70 Katefina Felklova
492 Zdeiika Rihova
35 Marek Base
541 Jan Tu¢ny
199 Lukas Ott
409 Klara Vitkova
411 Alena Kolinska
558 Pavla Rasslova
325 Anna Zikmundova
610 Eva Holemarova
123 Katerina Kabele
245 Jaroslav Seifert
247 Martina Seifertova
387 Vladislav Cafourek
56 Jiti Dobyval
92 Michaela Hortova
103 Petr Janda
424 Pavel Hoffiman
527 Dagmar Hauschkova
16 Jan Mochnacky
59 Stanislav Dolezal
425 Petr Studeny
413 David Novohradsky
281 Jiti Svorc
358 Séra Suchankova
449 Eliska Mertlikova
367 Tereza Stehlikova
415 Erich Zidko
244 Lenka Sedlafova
176 Josef Mazag
189 Zden&k Mozi
429 Jan Balcar
277 Milo§ Stépének
93 Vojtéch Hroza
499 Alena Gloserova
55 Michaela Davidova
23 Jan Andrejs
564 Petr Jelen
434 Ondtej Spulka
426 Ondtej Jirdsek
404 Jan Habr

1970 Liberec 5
1970 Sokol Starkod
1984 Snézka v.d.
1980 Nachod

1974 Wikow

1982 rundfun

1993 Nachod

1989 OSK OPOCNO
1991 Néachod

1991 Néchod

1991 Ceska Skalice
1963 TJ Zentiva
1977 Wikow

1993 Nachod

1990 Nachod

1992 Velké Pori¢i
1977 Néachod

1959 Néchod

1984 Cerveny Kostelec
1947 MK Pardubice
1981 Nachod

1982 Nachod

1979 Nachod

1979 Praha

1993 Nachod

1973 Velichovky
1977 rundfun

1970 Kingovi-IKEM
1997 Kingovi

1968 Kramolna
1991 Nachod

1975 Berger team
1967 Sumperk
1967 Nachod

51:44.6
51:47

51:47.2
51:47.3
51:52.8
51:52.9
51:53

51:56.1
51:56.2
51:57.4
51:59.1
51:59.7
52:00.2
52:00.4
52:01.7
52:02

52:03

52:05.7
52:06.4
52:11.6
52:11.9
52:13.6
52:15.2
52:15.8
52:20.6
52:25.4
52:26.8
52:28.4
52:31.8
52:32.1
52:32.4
52:32.7
52:35.5
52:39

1965 kancel4rf starostky Police nac 52:42.4

1964 JM DEMOLEX Bardejov

1938 BK Pardubice
1995 ProRadost

1972 Nachod

1983 Jest&tice

1999 Ceska Skalice
1991 SK BP Lumen
1997 Nachod

1970 Skopecdokopec
1980 Nachod

1975 Bob team

1990 Nachod

1990 PS Néachod-Kamenec
1960 Nachod

1972 CT - Automotive
1969 Zeny z pohrani¢i
2002 Smifice

1973 Néachod

1967 Hronov

1978 Slovan Oldfichov
1992 Néchod

1987 Cerveny Kostelec

52:44.9
52:48.6
52:49.5
52:50.2
52:52.5
52:54.4
52:57.7
53:12

53:20.1
53:22.4
53:24.2
53:26.6
53:30.2
53:30.3
53:30.6
53:31.3
53:33

53:34.4
53:39

53:41.1
53:48.8
53:51.7

21:31.6
21:34

21:34.2
21:34.3
21:39.8
21:39.9
21:40

21:43.1
21:43.2
21:44.4
21:46.1
21:46.7
21:47.2
21:474
21:48.7
21:49

21:50

21:52.7
21:53.4
21:58.6
21:58.9
22:00.6
22:02.2
22:02.8
22:07.6
22:12.4
22:13.8
22:154
22:18.8
22:19.1
22:19.4
22:19.7
22:22.5
22:26

22:294
22:31.9
22:35.6
22:36.5
22:37.2
22:39.5
22:41.4
22:44.7
22:59

23:07.1
23:094
23:11.2
23:13.6
23:17.2
23:17.3
23:17.6
23:18.3
23:20

23:214
23:26

23:28.1
23:35.8
23:38.7



449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
488
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505

50 ZA
55 MC
180 MA
2 MF
51 ZA
52 ZA
103 MB
181 MA
31ZB
18 MD
32 ZB
182 MA
32D
56 MC
33 ZB
104 MB
19 MD
20 MD
53 ZA
54 ZA
34 ZB
357ZB
183 MA
55 ZA
56 ZA
36 ZB
184 MA
57T ZA
7ZC
57 MC
185 MA
9 ME
58 ZA
58 MC
186 MA
187 MA
59 ZA
105 MB
106 MB
188 MA
107 MB
8 Z2C
60 ZA
189 MA
61 ZA
62 ZA
63 ZA
9ZC
47D
64 ZA
10 ZC
190 MA
108 MB
37 ZB
65 ZA
109 MB
59 MC

161 Veronika Langenbergero
122 Libor Kabele
266 Martin Suchy
110 Vitézslav Jantsch
364 Katetina Vyborna
146 Lenka Krali¢kova
438 Milo§ Volesky
362 David Lichtenberg
229 Lenka Renska
518 Vojt&ch Richter
31 Monika Barakova
510 Jan Slama
392 Hana Vackova
78 Daniel Grosman
241 Zuzana Sadilkova
98 Ivo Chalupsky
604 Petr Zezulka
422 Ladislav Skulina
444 Zaneta Havalcova
607 Hana Rummglova
125 Lucie Kanerova
326 Erika Zoubkova
462 Ralf Janek
246 Lucie Zelena
111 Kristyna Janugova
207 Marie Peterkova
487 Pavel Reme3
440 Markéta Erbenova
608 Zuzana Klepsova
347 Pavel Jurak
508 Jiri Mikolagek
112 Stanislav Jaro3
200 Jana Pajerova
461 JIndfich Drobek
299 Tadea$ Umlauf
437 Miroslav Vodi¢ka
227 Sarka Prokopové
348 Michal Prokop
471 Lubo§ Rak
243 Radek Sedlar
507 Michal Pohanka
617 Jana Vitova
96 Lucie Hynkova
574 Lukas Dédek
481 Hana VI¢kova
263 Markéta Stragilova
598 Adéla Simkova
433 Hana Havalcova
319 Marie Vymlatilova
257 Marie Soukupova
573 Eva Dé&dkova
511 Petr Pinker
603 Michal Umlauf
380 Daniela Hofmanova
451 Veronika Schumovi
49 Ondrej Cap
44 Pavel Brabenec

1987 Children Of Olymp
1971 Hradec Kralove 7
1986 Zizkohrady

1935 ELEVENRUNTEAM
1992 Ceska Cermna
1989 Hasit¢i Kramolna NTC
1972 Nachod

1998 Hronov

1980 Zbgsili Sneci

1961 Wikow

1979 Zbésili Sneci

1983 Wikow

1956 Sokol Starkod
1971 BC Nova Trojka
1975 BC Nova Trojka
1981 IGW

1957 Kraliky

1956 Sokol Mezilesi
1983 Praha

1990 Hronov

1975 Brezi

1976 Praha 3

1993 Néchod

1994 Broumov

1995 EKG team

1977 Velké Pori¢i

1988 Nachod

1989 Nachod

1971 Jaroméf

1965 Velké Po¥iti

1993 Wikow

1950 Bila Tieme¥na
1983 SDH Velky Ttebefov
1971 Nachod

1989 Nachod

1985 Z3 Sport

1988 Brno

1973 Velké Pori¢i

1980 Farmet a.s.

1982 Praha 10

1981 Wikow

1962 sefe

1988 Velichovky

1991 Kolin

1984 Cervena Hora
1987 Velké Poriti

1992 Hronov

1962 ametek hoby team
1961 Kundina

1997 Nové Mésto nad Metuji
1969 Praha9

1985 Wikow

1980 Néchod

1975 Hronov

1984 Nové Mésto nad Metuji
1980 yes!

1966 Liberec 5

54.01.7
54:04.4
54:04.5
54:09

54:09.9
54:10.7
54:16.9
54:17.2
54:17.9
54:20.3
54:27.3
54:29.8
54:30.2
54:31

54:33.8
54:35.8
54:39.6
54:41.2
54:46.2
54:47.7
54:50.6
54:52.7
55:10.1
55:21

55:22.8
55:24

55:26.4
55:34.5
55:35.8
55:39.7
55:46.9
55:47.2
55:47.8
55:51.1
55:57.8
56:05.2
56:05.5
56:08.1
56:11

56:11.1
56:11.1
56:12.7
56:17

56:18.7
56:19.3
56:22.1
56:22.5
56:24.8
56:25

56:25.5
56:30.3
56:30.8
56:39.7
56:44.1
56:44.6
56:54

57:02.6

23:48.7
23:514
23:51.5
23:56

23:56.9
23:57.7
24:03.9
24:04.2
24:04.9
24:07.3
24:14.3
24:16.8
24:17.2
24:18

24:20.8
24:22.8
24:26.6
24:28.2
24:33.2
24:34.7
24:37.6
24:39.7
24:57.1
25:08

25:09.8
25:11

25:13.4
25:21.5
25:22.8
25:26.7
25:33.9
25:34.2
25:34.8
25:38.1
25:44.8
25:52.2
25:52.5
25:55.1
25:58

25:58.1
25:58.1
25:59.7
26:04

26:05.7
26:06.3
26:09.1
26:09.5
26:11.8
26:12

26:12.5
26:17.3
26:17.8
26:26.7
26:31.1
26:31.6
26:41

26:49.6



506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
534
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562

60 MC
61 MC
191 MA
66 ZA
67 ZA
68 ZA
192 MA
69 ZA
62 MC
70 ZA
10 ME
71 ZA
63 MC
72 ZA
73 ZA
38 ZB
39 ZB
74 ZA
75 ZA
193 MA
76 ZA
194 MA
195 MA
21 MD
196 MA
771 ZA
78 ZA
22 MD
197 MA
79 ZA
80 ZA
64 MC
11 ZC
81 ZA
82 ZA

83 ZA

84 ZA
12 ZC
198 MA
85 ZA

86 ZA

13 2C
110 MB
111 MB
112 MB

87 ZA
40 ZB

41 ZB
199 MA

88 ZA

65 MC

14 Z2C

89 ZA
113 MB
200 MA

42 ZB
201 MA

297 Michal Tvrdik
379 Zden&k Bugik
21 Mat&j Adam
472 Barbora Punarova
300 Ema Umlaufova
580 Veronika Suchomelové
163 Petr Lebedinsky
162 Andrea Lebedinska
66 Miroslav Du3dnek
236 Andrea Rumlova
164 Vit Lelek
473 Denisa Hurdalkova
217 jan Polégek
315 Eliska Vondratkova
109 Alzbéta Jansova
270 Marcela Sichova
139 Markéta Kopcilova
589 Andrea Hej¢lova
190 Jana MoZifova
509 Jakub Dugka
167 Markéta Lipovska
460 Petr Vlach
459 Jan Krali¢ek
498 Jifi Gloser
307 Jan Va$ina
304 Romana Valentova
596 Sandra Valentova
432 Stefan Havalec
496 Petr Brandysky
41 Lucie Birkeova
552 Katetina Hornychova
180 Tomas Mazag
484 Gabriela Némec&kova
185 Andrea Michlova
468 Denisa Semerakova
206 Kristyna Peprna
108 Klara Jansovéa
72 Eva Friebelova
107 Jakub Jansa
274 Dita Smejkalova
212 Mi¥a Pijakova
211 Miria Petrikova
378 Stanislav Mare§
545 Martin Zd'arsky
482 Leos Hejna
329 Veronika Zidikové
42 Simona Blahoutova
121 Petra Judova
394 Luké$ Horky
254 Veronika Slezakova
168 Petr Lipovsky
114 Michaela Je¢minkova
491 Sérka Peinlové
69 Tomas Felkl
439 Maté&j Felkl
488 Jana Prochazkova
178 Tomas§ Maz4g

1970 KIGKIG

1969 Rtyn& v POdkrkonosi
1999 gryzzly

1996 Potrefené kahcny

1997 Néchod

1992 Tvoje Médma

1985 Jest jsme se nedohodli
1988 Dviir Krilové nad Labem
1963 SK Podfara Novy Hradek
1988 Sobotka

57:04.6
57:06.8
57:09.2
57:11.6
57:18

57:21.8
57:22.8
57:26.3
57:27.1
57:35

1950 Colek Team Cerveny Kostel 57:41.2

1995 Potrefené kachny
1968 Nachod

1990 Juchi team

2000 LT Kamenec
1980 Hradec Kralové
1975 rundfun

1994 TJ Sokol Jeybinz
2000 LT Kamenec
1989 Wikow

1998 LT Kamenec
1986 Cowdog

1986 Sranda Banda sport club
1956 Glor

1987 Néachod

1991 Néachod

1989 Néachod

1957 Néachod

1986 Hradec Kralové
1989 Nachod

1998 Hronov

1970 gryzzly

1969 Hronov

1999 KIGKIG

1999 Ceska Skalice
1999 Nachod Babi
1985 pomsta z Brna
1962 TJ Maratonstav Upice
1990 lenos$i z Brna
1992 lenosi z Brna
1993 Z3SPORT

58:02.5
58:10.2
58:25.8
58:31.5
58:36.9
58:37.3
58:39.6
58:39.9
58:42.2
58:42.4
58:44.5
58:48.1
58:53.6
58:55.1
58:58.5
59:00.4
59:07.3
59:26.1
59:26.1
59:26.2
59:26.3
59:30.1
59:30.4
59:32

59:36.8
59:42.8
59:43.5
59:44.8
59:51

59:52.8

1964 Svycarsko-americky Poprad 59:56.7

1973 Nachod
1976 Tsunami

1974 SKH Hradec Kralové
1989 OSK OPOCNO
1979 OSK OPOCNO
1975 UFFO

1992 Sokol Starkog
1985 OSK OPOCNO -
1971 Hézend Nachod
1966 Hronov

1992 73

1973 Néchod

2004 Nachod

1975 Velké Pot
1993 gryzzly

01:00:00.8
01:00:07.7
01:00:08.5
01:00:43.9
01:00:49.5
01:01:14.3
01:01:27.9
01:01:33.9
01:01:36.1
01:01:40.8
01:01:46.7
01:01:50.8
01:01:56.2
01:01:56.7
01:02:16.3

26:51.6
26:53.8
26:56.2
26:58.6
27:05

27:08.8
27:09.8
27:13.3
27:14.1
27:22

27:28.2
27:49.5
27:57.2
28:12.8
28:18.5
28:23.9
28:24.3
28:26.6
28:26.9
28:29.2
28:29.4
28:31.5
28:35.1
28:40.6
28:42.1
28:45.5
28:47.4
28:54.3
29:13.1
29:13.1
29:13.2
29:13.3
29:17.1
29:17.4
29:19

29:23.8
29:29.8
29:30.5
29:31.8
29:38

29:39.8
29:43.7
29:47.8
29:54.7
29:55.5
30:30.9
30:36.5
31:01.3
31:14.9
31:20.9
31:23.1
31:27.8
31:33.7
31:37.8
31:43.2
31:43.7
32:03.3



563 23 MD
564 202 MA
565 24 MD
566 66 MC
567 57D
568 67 MC
569 15 ZC
570 90 ZA
571 68 MC
572 16 ZC
573 203 MA
574 204 MA
575 114 MB
576 205 MA
577 91 ZA
578 92 ZA
579 206 MA
580 25 MD
581 43 ZB
581 93 ZA
583 94 ZA
584 26 MD
585 17 ZC
586 207 MA
587 95 ZA
588 208 MA
580 96 ZA
590 115 MB
591 97 ZA
592 98 ZA
593 99 ZA
594 100 ZA
595 209 MA
596 210 MA
597 3 MF
598 11 ME
DNS DNS ZC

290 Jifi Troni¢ek
179 Ondfej Mazag
210 Du3an Petrik
26 Jan Antl
118 Jana Jirdkova
602 Jaromir Marek
435 Olga Holubova
276 Gabriela Spatkovd
341 Radek Bohuslav
342 Simona Bohuslavova
101 Jan Jakubsky
295 Matyas Tvrdik
539 Jifi Stierand
24 Martin Ansorge
94 Zuzana HrubeSova
445 Iva Smolova
447 Jan Rak
495 Tvan Riha
280 Jana Sustova
493 Veronika Rihova
494 Miroslava Rihova
117 Pavel Jilek
104 Lida Jandova
155 Pavel Kuchta
105 Nikol Jandova
428 Dominik Hlavaty
571 Barbora Zelena
570 Tomés Zeleny
566 Béra Fuchsova
446 RiiZzena Hefmankova
565 Adéla Sramkova
349 Marie Hladikova
136 Jan KolaF
284 Milan Tér
255 Jitf Soukup
559 Milo§ Linhart
231 Marcela Roflikova

1958 Praha 3
1998 gryzzly

01:02:40.8
01:02:50.8

1960 Svycarsko-americky Poprad 01:02:51.7
1963 TJ Spartak Police nad Metuj 01:02:56.5

1954 Sokol Starko&
1965 TJ Sokol Cernice
1967 Jaromé&F

1988 Zd'arky

1969 Nachod

1969 Nachod

1990 Velky T¥ebeSov
1998 KIGKIG

1977 Cerntice

1992 Babi

1983 Cesk4 Skalice
1983 Smolici

1987 Rizci Pavlisov
1959 Nachod

1978 Bé&hame pro radost
1994 Néchod

1987 Nachod

1956 Bob team

1970 Sumperk

1983 Mezimesti
2002 Sumperk

1986 Jarozvef

2004 Sokol Mezilesi
1975 Sokol Mezilesi
2004 Velké Poridi
1993 Jestérky

2003 Velké Pofi¢i
1990 Nachod

01:02:58.2
01:03:02.9
01:03:21.1
01:03:27.1
01:03:32.3
01:03:32.4
01:04:06.6
01:04:19.9
01:04:24.9
01:04:25.5
01:04:54.7
01:05:00.2
01:05:11.9
01:05:15.2
01:05:16.9
01:05:16.9
01:05:20.6
01:05:31.9
01:06:39.2
01:07:14.4
01:07:17.8
01:07:18.5
01:07:24

01:07:26.6
01:07:42.2
01:07:49.2
01:07:53.7
01:08:30.5

2001 Ulita-Hobra Orienteering Br01:09:52.1

2000 Melouni

01:12:38.9

1927 TJ Liga 100 Hradec Krélové 01:43:00.8

1944 SC Dobro3ov

1971 Bezstarostny b&hodalové

01:52:35.9

32:27.8
32:37.8
32:38.7
32:43.5
32:45.2
32:49.9
33:08.1
33:14.1
33:19.3
33:19.4
33:53.6
34:06.9
34:11.9
34:12.5
34:41.7
34:47.2
34:58.9
35:02.2
35:03.9
35:03.9
35:07.6
35:18.9
36:26.2
37:01.4
37:04.8
37:05.5
37:11
37:13.6
37:29.2
37:36.2
37:40.7
38:17.5
39:39.1
42:25.9
01:12:47.8
01:22:22.9



Vysledky 59. ro¢nik silni¢niho béhu Hronov - Nachod

Hronov 22.10.2016 11:00 hlavni zavod

kategorie MA
poradi

1 1 MA
2 2 MA
3 3 MA
4 4 MA
5 5 MA
6 6 MA
7 7 MA
8 8§ MA
9 9 MA
10 10 MA
11 11 MA
12 12 MA
13 13 MA
14 14 MA
15 15 MA
16 16 MA
17 17 MA
18 18 MA
19 19 MA
20 20 MA
21 21 MA
22 22 MA
23 23 MA
24 24 MA
25 25 MA
26 26 MA
27 27 MA
28 28 MA
29 29 MA
30 30 MA
31 31 MA
32 32 MA
33 33 MA
34 34 MA
35 35 MA
36 36 MA
37 37 MA
38 38 MA
39 39 MA
40 40 MA
4] 41 MA
42 42 MA
43 43 MA
44 44 MA
45 45 MA
46 46 MA
47 47 MA
48 48 MA

o
\O

49 MA

st.&.

1 Jan Kreisinger

13 Oleksander Matviychu

620 Damian Kabat
599 Robert Mi¢
535 Ondtej Chour

585 Srbastian Vodvrda

618 Radek Hiibl

591 Lukés Kourek
9 Kamil Krunka

352 Jiti Leplt ml.

621 Anoryey Kusmider

613 Piotr Holly
214 David Plny
8 Lukas Gdula
375 Tomas K¥ivda
39 jan beran
616 Jakub Vit
557 Ondtej Voldk
593 Jan Simak
331 Martin Barta
115 Pavel Jelen
120 Jan Jirka
195 Filip Novak
332 Petr Bérta
61 Jan Dostél
259 Jan Stanék
53 Jakub Cerveny
305 Marek Vagatko
328 Michal Zak
416 Jakub Riicker
346 Martin Medek
361 Lukas Kligl
407 Jakub Divisek
514 Filip Pajkrt
399 Jakub Hudek
340 Tomda§ Bohuslav
335 Matgj Zeleny
79 Martin Habr
201 Ondrej Palegek
350 Daniel Jenista
544 Marek Zampach
225 Matgj Prokop
360 Patrik Kligl
267 Michal Sebek
265 St&pan Sucharda
71 Martin Firku$ny
543 Tomas Vondra

Jméno a pi"ijmeni
3 Silas Kiprono Too
4 Joel Maina Mwangi

nar.

1988 Kenya
1985 Kenya
1984 SK Studenec

1983 JM DEMOLEX Bardejov

1989 Polska

1992 V8K Univeryita Brno

1987 AC Cesk4 Lipa

1996 AC Mlad4 Boleslav

1988 Usti nad Orlici

1988 TJ Nové Mésto na Morave
1986 SK Nové Mésto nad Metuji
1985 SK Nové Mésto nad Metuji

1983 polsko
1983 Sportfuel. PL
1993 BKL Machov

1991 Hvézda Pardubice z.s.
1999 SK Nové Mésto nad Metuji
1983 Spartak Police nad Metuji
1990 Cykloservis Petr

2000 Spartak Police nad Metuji
1983 Hradec Kralové

1998 Béart Team

1991 Hvé&zda Pardubice z.s.

1983 AC Nachod

2001 Rychnov nad KnéZnou

2001 Bart team
1986 TEROVA

1989 Svrchované krélovstvi Bohdaginské
1995 TJ Lokomotiva Trutnov
2001 AK RFOBL Rychnov nad Kn&Znou

1991 Z3 Sport

1988 Bonbon Machov

1985 Bak 6 seal

1997 Potrefeny kachny

1999 Florbal Nachod
2000 Wikow

1987 Vella Team
1991 Néchod

1989 BraZecky mladenci
1996 TJ Sokol Ole3nice
2001 AK RFOBL Rychnov nad Kn&Znou

1986 Velké Pori¢i
1991 Pardubice
1986 Clovek levyt
1997 SDH Béloves
1984 Fort SMC
1986 AC Lomnice
1982 Smifice

Klub/Mésto

¢as

30:15.3
30:19.8
30:26.9
30:29.8
30:43.7
31:02

31:17.8
31:17.9
31:44.5
32:03.7
32:14.3
32:53.2
33:24.3
33:39.2
34:00.1
34:26.9
35:28.9
35:32.7
35:36

36:31.7
36:51

37:07.7
37:11.1
37:17.2
37:28.8
37:45.6
37:51.8
38:01.4
38:11.2
38:15.4
38:47

39:01.8
39:13.5
39:18.4
39:31

39:37.8
39:37.9
39:39.7
39:54

39:54.4
39:55

40:06.9
40:08.1
40:10.7
40:12.3
40:18.4
40:20.6
40:23.5

1992 TRIATLON TEAM LOKO TRUTN(40:25.5

ztrata

00:00

00:04.5
00:11.6
00:14.5
00:28.4
00:46.7
01:02.5
01:02.6
01:29.2
01:48.4
01:59

02:37.9
03:09

03:23.9
03:44.8
04:11.6
05:13.6
05:17.4
05:20.7
06:16.4
06:35.7
06:52.4
06:55.8
07:01.9
07:13.5
07:30.3
07:36.5
07:46.1
07:55.9
08:00.1
08:31.7
08:46.5
08:58.2
09:03.1
09:15.7
09:22.5
09:22.6
09:24.4
09:38.7
09:39.1
09:39.7
09:51.6
09:52.8
09:55.4
09:57

10:03.1
10:05.3
10:08.2
10:10.2



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

50 MA
51 MA
52 MA
53 MA
54 MA
55 MA
56 MA
57 MA
58 MA
59 MA
60 MA
61 MA
62 MA
63 MA
64 MA
65 MA
66 MA
67 MA
68 MA
69 MA
70 MA
71 MA
72 MA
73 MA
74 MA
75 MA
76 MA
77 MA
78 MA
79 MA
80 MA
81 MA
82 MA
83 MA
84 MA
85 MA
86 MA
87 MA
88 MA
89 MA
90 MA
91 MA
92 MA
93 MA
94 MA
95 MA
96 MA
97 MA
98 MA
99 MA
100 MA
101 MA
102 MA
103 MA
104 MA
105 MA
106 MA
107 MA
108 MA
109 MA

405 Petr Sedivy

476 Josef Ka¥par

374 Pavel Berak

119 Jakub Jirdsky

262 Patrik Stonjek

398 Radim Novotny

470 Michal Presse

258 Martin Srp

421 Tomas Dostal

151 Josef Kubedek

275 Vit Snopl

137 Adam Kolaf
64 Vladislav Dufka

196 Jan Novotny
25 Jan Antl

336 Viclav Stépan

530 Martin Coger

165 Martin Lichter

578 Martin Jirman

359 Martin Lelek
50 Daniel Cech

467 Jifi Rut

474 Richard Foglar

587 Artur Baszczyszyn

623 Ondiej Kélal
36 Tomas Batka

579 Petr Volf

223 Ondrej Prazak

614 Sebastian Plotnik

600 Ladislav Boha¢
47 Luka$ Burianek

582 Jan Slaby

563 Pavel Sedlagek

583 Patrik Rogan

224 Martin Prochazka

152 Petr Kube&ek

567 Michal Kopecky

288 Martin Tomasek

197 Mat&j Nyvlt
38 Petr Bene3

311 Stanislav Vlasak

373 Petr Prislinger

501 Jakub Jandaéek

553 Du$an Hiilek
32 David Barta

216 Michal Pokorak

198 Ondra Olejak

465 Jan Stangk

287 Jakub Tomasek

249 Michal Schrétter

273 Viclav Slapka

554 Ales Kopecky

515 Ondfej Boro§

268 Jakub Seda

363 Jan Przeczek

209 Jan Petr*

568 Pavel Lokvenc
85 David Hejzlar
77 Grzegorz Graba

516 Patrik Boro§

1990 www.testudo.cz

1999 Rtyné v Podkrkono3i
1982 PJ tym

1990 Jiskra ZIJIPR

1989 Hronov

2001 Nachod

1991 Nové Mé&sto nad Metuji
1989 FreshKruhac

1990 Vella

2004 Velké Poriki

1999 Nové Mé&sto nad Metuji
2001 Spartak Police nad Metuji
1991 Péslertv statek

1986 AC Lomnice

1983 Police nad Metuji
1990 BraZecky Mléadenci
1994 Nachod

1986 Praha

1990 Vaclavice

1999 Kramolna

1993 Police nad Metuji
2001 Hasi¢i Hronov

2000 Néachod

1985 Kudowscy milosnicy biegania
1992 Praha 3

1993 Maratonci

1999 Néachod

2000 Malé Pori¢i

1988 Walbrzych

1992 Velké PoFici

1992 Hronov

1990 TVOJE MAMA

1984 Penzion BOR

1990 Paul Burzan Inc.

1988 Kolin

1993 Pro bro

1994 Horni Rybniky

1990 Iron Bros

1986 Hasi¢i Kramolna NTC
1983 HOCK horolezecky oddil
1985 Nachod

1984

1997 Wikow

2000 Nové Mésto nad Metui
1984 Rtyné v podkrkonosi
1983 Cerveny Kostelec
1988 Dredy tym

1994 Hogwarts.cz

1994 Iron Bros

1993 Nachod

1990 Kramolna

1995 RUN4FUN

1994 Wikow

1993 Hradec Kréalové

1985 Détmarovice

2000 Jestétice

1994 Velké Pofiti

1998 Postreleny kachny
1983 Swiebodzice

1991 Wikow

40:34

40:50.2
40:57.9
41:01.2
41:01.3
41:11.2
41:11.6
41:19.4
41:21.9
41:32.8
41:40.1
41:51.6
41:51.8
41:55.1
42:08.5
42:20.9
42:22.1
42:25.7
42:26.6
42:29.7
42:30.5
42:33.7
42:34.2
42:39.7
42:52.7
43:00.2
43:01.7
43:104
43:10.5
43:11.3
43:14.6
43:21.7
43:24.7
43:33.6
43:34.5
43:35.6
43:384
43:39.5
43:39.9
43:42

43:53.3
43:55.9
44:16.3
44:28.7
44:30

44:32.2
44:40

44:43.9
44:452
44:46.8
44:47.3
44:49.7
44:52

45:13.1
45:17.2
45:24.7
45:25.7
45:39.1
45:39.5
45:45.6

10:18.7
10:34.9
10:42.6
10:45.9
10:46

10:55.9
10:56.3
11:04.1
11:06.6
11:17.5
11:24.8
11:36.3
11:36.5
11:39.8
11:53.2
12:05.6
12:06.8
12:10.4
12:11.3
12:14.4
12:15.2
12:184
12:18.9
12:24.4
12:37.4
12:44.9
12:46.4
12:55.1
12:55.2
12:56

12:59.3
13:06.4
13:09.4
13:18.3
13:19.2
13:20.3
13:23.1
13:24.2
13:24.6
13:26.7
13:38

13:40.6
14:01

14:13.4
14:14.7
14:16.9
14:24.7
14:28.6
14:29.9
14:31.5
14:32

14:34.4
14:36.7
14:57.8
15:01.9
15:09.4
15:10.4
15:23.8
15:24.2
15:30.3



110
111
111
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

110 MA
111 MA
111 MA
113 MA
114 MA
115 MA
116 MA
117 MA
118 MA
119 MA
120 MA
121 MA
122 MA
123 MA
124 MA
125 MA
126 MA
127 MA
128 MA
129 MA
130 MA
131 MA
132 MA
133 MA
134 MA
135 MA
136 MA
137 MA
138 MA
139 MA
140 MA
141 MA
142 MA
143 MA
144 MA
145 MA
146 MA
147 MA
148 MA
149 MA
150 MA
151 MA
152 MA
153 MA
154 MA
155 MA
156 MA
157 MA
158 MA
159 MA
160 MA
161 MA
162 MA
163 MA
164 MA
165 MA
166 MA
167 MA
168 MA
169 MA

327 Jan Zak
536 Michal Jakoubek

83 Jakub Hanousek
148 Tomas Kralik
203 Martin Patzak
160 Luk4§ Langenberger
485 Marek Olejak
159 Adam Langenberger
597 Tomas Hybl
477 David Labik
272 Michal Skoda
291 Luké§ Tronitek
377 Antonin Kubed&ek
489 Jakub Napravnik
158 Radim Kvirenc
261 Honza Stolin

48 Filip Cir
412 Luk4$ Novohradsky
321 Vlastimil Zaoral
318 Zdengk Vymlatil
464 Petr Smejkal
279 Jifi Materna
556 Daniel Sefc
294 Marcel Turek
443 Ondtej Jerman
625 Petr Bohm
479 Toma$ Bernard
132 Daniel Knittel

22 Petr Addmek
381 Martin Magnusek
313 Ale§ Vobornik
615 Vladimir Matys

87 Daniel Hlavaty
320 Martin Zajicek
534 Jifi Havli¢ek
397 Ladislav Hruska
235 Daniel Ruffer
401 Tomas Kabrt
309 Martin Vitek
393 Vojtéch Vit
400 Jifi Prouza
323 Jan Zeleny
220 Radko Pondéli¢ek
500 Ondfej Nyvlt
250 Toma4s Silvan

95 Martin Hulek

82 Simo Hakalisto
605 Viclav Krélicek
388 Michal Kavalek
296 Jona§ Tvrdik
147 Lukas Jiroud

81 Lukas Habr
170 Luka§ Macura
289 Miroslav Tome$§
588 Tomas Vinter
219 Tomés Policky
183 Martin Michl
448 Michal Pe¥
184 Miroslav Michl
469 Jakub Zima

1988 Z3 sport

2000 Nachod

1991 Praha

1992 Hradec Kralové
2002 Nové Mésto nad Metuji
1983 Children Of Olymp
1996 Zabrodi

1985 Children Of Olymp
1987 Nachod

2002 Hvézda Pardubice
1993 STING NA s.r.0.
1999 Praha 3

1996 Pro bro

1987 Cerveny Kostelec
1993 Bohuslavice

1983 SK hasi¢ti KHk
1983 Ceska Skalice
2001

1991 Cerné plice

1982 Kungina

1995 Hogwarts.cz

1990 Bé&hame pro radost
1999 Vella Team

1982 SDH PlouZnice
1992 TJ Sokol Zd’4rky
1986 chvili

1995 Potrefené Kachny
1993 Hradec Kralové 2
1993 Babi

1987 Cajovna Bily Drak
1991 Nachod

1984 Hradec Kralové
1992 Hofitky

1998 Semechnice

1982 MTB Trilogy
1989 HBN

1999 Nachod

1994 Cervena hora

1992 Z3SPORT

1998 Sokol Starko¢
1995 Cerveny Kostelec
1992 Nachod

1982 SK Hofovice

1985 Zewl Gang

1983 Z3 Sport

2000 Nové Mssto nad Metuji
1987 -

1991 Néachod

1992 73 Sport

1997 KIGKIG

1990 Hasi¢i Kramolna NTC
1985 Nachod

1985 Sranda Banda Sport Club

1997 Upice

2000 Hronov

1984 Sné&zka v.d.
1993 Nachod

1991 Nachod

1991 Nachod

1991 Ceské Skalice

45:48.5
45:49

45:49

45:57.3
45:57.6
45:58.2
45:58.9
46:02.3
46:07.4
46:09.6
46:11.9
46:21.6
46:28.4
46:34.2
46:38.9
47:30.6
47:50.6
47:55.5
47:56.2
47:59.9
48:12.9
48:22

48:23.6
48:29.6
48:38.4
48:42.4
48:46.2
49:27.8
49:36.1
49:39.6
49:39.7
49:41.1
49:41.7
49:43.7
49:55

50:00.7
50:05

50:06.8
50:07

50:08.9
50:11.7
50:17.7
50:27.2
50:28.3
50:33.9
50:37

51:06.7
51:15

51:28.6
51:29.2
51:33.1
51:39.2
51:39.5
51:40.4
51:41.8
51:47.2
51:53

51:56.2
51:574
51:59.1

15:33.2
15:33.7
15:33.7
15:42

15:42.3
15:42.9
15:43.6
15:47

15:52.1
15:54.3
15:56.6
16:06.3
16:13.1
16:18.9
16:23.6
17:15.3
17:35.3
17:40.2
17:40.9
17:44.6
17:57.6
18:06.7
18:08.3
18:14.3
18:23.1
18:27.1
18:30.9
19:12.5
19:20.8
19:24.3
19:24.4
19:25.8
19:26.4
19:28.4
19:39.7
19:45.4
19:49.7
19:51.5
19:51.7
19:53.6
19:56.4
20:02.4
20:11.9
20:13

20:18.6
20:21.7
20:51.4
20:59.7
21:13.3
21:13.9
21:17.8
21:23.9
21:24.2
21:25.1
21:26.5
21:31.9
21:37.7
21:40.9
21:42.1
21:43.8



170 MA
171 MA
172 MA
173 MA

174 MA

175 MA
176 MA
177 MA
178 MA
179 MA
180 MA
181 MA
182 MA
183 MA
184 MA
185 MA

. 186 MA

187 MA
188 MA
189 MA
190 MA
191 MA
192 MA
193 MA
194 MA
195 MA
196 MA
197 MA
198 MA
199 MA
200 MA
201 MA -
202 MA

1203 MA

204 MA
205 MA
206 MA
207 MA
208 MA
209 MA

210 MA

kategorie MB

O I B WN—

— bt b ot
woBWN - O N

poradi
I MB
2 MB
3 MB
4 MB
5 MB
6 MB
7 MB
8§ MB
9 MB
10 MB
11 MB
12 MB
13 MB
14 MB
15 MB

569 Jan Kralicek
181 Petr Merkl 1992 Velké Potici 52:02
35 Marek Base 1984 Cerveny Kostelec 52:06.4
56 Jiti Dobyval 1991 Néchod . : 52:324
425 Petr Studeny 1995 ProRadost ' 52:49.5
281 Jit Svorc 1983 Jestetice ' 52:52.5
189 Zdengk Moz 1990 Nachod . 53:26.6
429 Jan Balcar 1990 PS Nachod-Kamenec 53:30.2
426 Ondfej Jirasek 1992 Néchod ' 53:48.8
404 Jan Habr ' 1987 Cerveny Kostelec 53:51.7
266 Martin Suchy 1986 Zizkohrady - 54:04.5
362 David Lichtenberg 1998 Hronov ‘ 54:17.2
510 Jan Slama 1983 Wikow ' 54:29.8
462 Ralf Janek 1993.Néchod - 55:10.1
487 Pavel Reme3 1988 Néchod 55:26.4
508 Jiti Mikolasek 1993 Wikow 55:46.9
299 Taded$ Umlauf 1989 Néchod v 55:57.8
437 Miroslav Voditka 1985 Z3 Sport : 56:05.2
243 Radek Sedlat 1982 Praha 10 56:11.1
574 Luka3 Dédek 1991 Kolin 56:18.7
511 Petr Pinker 1985 Wikow 56:30.8
21 Matg&j Adam 1999 gryzzly 57:09.2
163 Petr Lebedinsky 1985 JeitE jsme se nedohodli 57:22.8
509 Jakub Duska 1989 Wikow 58:42.2
460 Petr Vlach 1986 Cowdog 58:44.5
459 Jan Kréli¢ek 1986 Sranda Banda sport club 58:48.1
307 Jan Vagina 1987 Nachod 58:55.1
496 Petr Brandysky 1986 Hradec Krélové : 59:26.1
107 Jakub Jansa 1990 lenodi z Brna _ 59:44.8
394 Luka3 Horky 1992 Sokol Starkod 01:01:27.9
439 Matgj Felkl 2004 Néchod 01:01:56.2
178 Tom4¥ Maza¥ 1993 gryzzly 01:02:16.3
179 Ondfej Mazac 1998 gryzzly 01:02:50.8
101 Jan Jakubsky 1990 Velky Tfebelov 01:04:06.6
295 Matya¥ Tvrdik 1998 KIGKIG 01:04:19.9
24 Martin Ansorge 1992 Babi 01:04:25.5
447 Jan Rak 1987 Rizci Pavlisov 01:05:11.9
155 Pavel Kuchta 1983 Mezimesti 01:07:14.4
428 Dominik Hlavaty 1986 Jarozvéf ' 01:07:18.5
136 Jan Kolaf 2001 Ulita-Hobra Orienteering Broumov  01:09:52.1
284 Milan Tér 2000 Melouni 01:12:38.9
st.&. Jméno a piijmeni  nar. Klub/M¢é&sto tas
2 Henry Kemboi 1981 Kenya 30:13
622 Bartosz Yurgiewicz 1980 MKL Szlzelin 31:38.6
555 Ladislav Kutera 1976 Iscarex Ceska Ttebova 32:17.8
624 Jit Civrny 1980 BK Semily 33:19.3
191 Tomas§ Mocek 1979 AC Pardubice 35:33.2
418 Pavel Riicker 1976 Bonbon Machov 35:35.6
454 Ludgk Berka 1972 Atletika Rtyn& v Podkrkono3f 36:17.3
_ 517 Martin Supich 1977 Wikow , - 36:34.5
292 Jan Truhlaf 1977 GIANT Pitrs bikes 37:59.3
269 Ludek Sedivy 1973 WEIDMULLER - KLIPPON T38:12.6
561 Martin Figer 1976 OCH CK 38:17.7
506 Martin Sychrovsky 1976 Wikow 38:24.7
427 Martin Simon 1980 Dopravni zdravotn{ sluzba Néc 38:27.9
188 Pavel Moravec 1980 TC Dobruska - 38:29
456 Jan'Reznidek - 1973 Junak 38:36.6

1993 Nachod C52:004

21:45.1
21:46.7
21:51.1
22:17.1
22:34.2
22:37.2
23:11.3
23:14.9
23:33.5
23:36.4
23:49.2
24:01.9
24:14.5
24:54.8
25:11.1
25:31.6
25:42.5
25:49.9
25:55.8
26:03.4
26:15.5
26:53.9
27:07.5
28:26.9
28:29.2
28:32.8
28:39.8
29:10.8
29:29.5
31:12.6
31:40.9
32:01
32:35.5
33:51.3
34:04.6
34:10.2
34:56.6
36:59.1
37:03.2
39:36.8
42:23.6

- ztrita
00:00
01:25.6
02:04.8
03:06.3
05:20.2
05:22.6

% 06:04.3
06:21.5
07:46.3

1 07:59.6
08:04.7
08:11.7
08:14.9
08:16
08:23.6



16 MB
17 MB
18 MB
19 MB
20 MB
21 MB
22 MB
23 MB
24 MB
25 MB
26 MB
27 MB
28 MB
29 MB
30 MB
" 31 MB
32 MB
33 MB
34 MB
35 MB
36 MB
37 MB
38 MB
39 MB
40 MB

41 MB,

42 MB
43 MB
44 MB
45 MB
46 MB
47 MB

48 MB

49 MB
50 MB
51 MB
52 MB
53 MB
54 MB
55 MB
56 MB
57 MB
58 MB
59 MB
60 MB
61 MB
62 MB
63 MB
64 MB
65 MB
66 MB
67 MB
68 MB
69 MB
70 MB
71 MB
72 MB
73 MB
74 MB
75 MB

455 Jiri Kubasa
521 Jan Friede
256 Tomas Soukup
601 Michal Hak
130 Jiff Klauz
240 Jan Rihak
490 Jan Kalandra
519 Vlastimil Kra¢mar
192 Lukasz Myszczyszyn
540 David Stefl
611 Stépan Rudolf
27 Petr Balas
293 Lud&k Tucek
90 Michal Horak
538 Lubo§ NOVAK
355 Jifi Petr
174 Petr MaSek
232 Vojt&ch Rohulén
63 Zden&k Vojtéch
333 Vladimir Sou¢ek
222 Petr Prazak
480 Martin Lastlivka
522 Martin Gult
54 Viéclav David
253 Roman Slezak
91 David Hort
531 Michal Duek
354 Radek Wiesner
138 Vladimir Kolisko
523 Michal Stuchlik
410 Luk4$ Hubka
156 Jan Kulda
62 Viclav Dousa
128 Radomir Kirsch
475 Josef Ka3par
502 Tomé4s Hainzel
150 Roman Krejéifik
230 Michal Rensky
278 Michal Strof
520 Vilém Rosko
134 petr kolat
431 Michal Vrbsky
609 Petr Jirasek
144 Jenik Koubek Kejzlai
560 Roman Kocourek
175 Martin Matuka
208 Jan Petr
89 Mirek Holegek
384 Jan Jirdsek.
286 Zden&k Tomas
353 Ale% Lhota
386 Martin Skoda
237 Jan Rydlo
202 Jind¥ich Patzak
215 Toma¥ Pluha¥
581 David Fi%er
513 Du$an Waldecker
478 Jiff Hanug
29 Jaroslav Balcar
389 Lubo§ Kampf

1977 Libiiatov

1977 Wikov

1980 GoMango - Hogner
1975 Sokol Studenec

- 1972 Bakov nad Jizerou

1980 Cerveny Kostelec
1981 Néchod -

1974 Wikow

1981 Antracyt

1980 JKF Jaroméf

1980

1976 ‘GoMango - Hogner -
1972 Andilek 1905

" 1975 TJ Sokol Studnice

1977 Dobrugka

1974 INS ATELIER NACHOD C
1981 Prvni odzadu

1981 TJ Slavoj HoleSovice

1976 Bike Team KC Jarom&f
1973 TJ Sokol Cerveny Kostelec
1974 Malé Pori¢i

1980 Cyklo Tony

1975 Wikov

1974 Smifice

1976 OSK OPOCNO

1975 Berger team

1978 Cerveny Kostelec

1980 Baduna team

1981 TJ Hornf Kostelec.

1974 Wikow

1981 AxitDoldy

1973 TJ Sokol Olesnice

1979 Jenstejn

1975 Triatlon Team Loko Trutnov
1974 Rtyné& v Podkrkono$i

1976 Wikow

1974 TJ Gébinka
1979 Zbésili Sneci
1973 Tenis Upice
1981 Wikow
1973 Dredy tym

38:52.6

39:02.5
39:15.2
39:21

39:33.4
39:58.1
40:10.3
40:23.6
40:25

40:39.4
40:41.8
40:42.9

41:052

41:08.5
41:12.7
41:34.3
41:50.6
41:52.5
42:04.9
42:08.8
42:09.2
42:09.9
42:12.4
42:14.6
42:23.8
42:29.1
42:31.3
42:37.7
42:39.5
42:42.3

LA252
42:56.8

42:58.7
43:04.6
43:12

43:17.4
43:52.9

44:03.7

44:253

'44:44.1

44:53.6

1978 REDPOINT-ELEVEN TEAM 45:05.2

1980 Nouyov

1979 CARE.cz

1972 Kram

1980 Ohni3ov

1977 Jeitétice

1974 Nové Mésto nad Metujt
1976 SKPV OOK Néchod
1976 GoMango - HOGNER
1978 Pivovar Miletin

1975 Provodov

1974 Cerveny Kostelec

1975 Nové Mésto nad Metujf
1972 Hradec Kralové

1980 Tvoje Mama

1972 Wikow ‘

1972 VELLA Cycling

1975 Vysokov

1981 HoleSovice

45:07.6
45:36.8
45:58.7
46:00,2
46:02.9
46:05.9
46:10.4
46:50

46:58.3
47:06.6
47:16.4
47:18.8
47:19.

47:34.5

47:38.1

47:41.3
48:06.2
48:11

08:39.6
08:49.5
09:02.2
09:08
09:204
09:45.1
09:57.3
10:10.6
10:12
10:26.4
10:28.8
10:29.9
10:52.2
10:55.5
10:59.7
11:21.3
11:37.6
11:39.5
11:51.9
11:55.8
11:56.2
11:56.9
11:594
12:01.6
12:10.8
12:16.1
12:18.3.

- 12:24.7

12:26.5
12:29.3

12:39

12:43.8
12:45.7

" 12:51.6

12:59
13:04.4
13:39.9
13:50.7
14:12.3

14:31.1

14:40.6

14:52.2

14:54.6

15:23.8

15:45.7

15:47.2
15:49.9

15:52.9

15:57.4

16:37

. 16:45.3

16:53.6

- 171034

17:05.8
17:06
17:21.5

S17:25.1

17:28.3
17:53.2
17:58



76 76 MB
77 77 MB
78 78 MB
79 79 MB
80 80 MB
81 81 MB
82 82 MB
83 83 MB
84 84 MB
85 85MB
. 8 - 86 MB
87 87 MB
88 88 MB
89 89 MB
90 90 MB
91 91 MB
92 92 MB
93 93 MB
i 94 94 MB
i 95 95 MB
96 96 MB
g 97 97 MB
- 98 98 MB
- 99 99 MB
. 100 100 MB
o 101 101 MB
102 102 MB
o .© 103 103 MB
, 104 104 MB
105 105 MB
106 106 MB
107 107 MB
108 108 MB
109 109 MB
110 110 MB
- 111 111 MB
o 112 112 MB
a 113 113 MB
i 114 114 MB
R 115 115 MB

kategorie MC

Poradi

1 1 MC

2 2 MC

3 3 MC

4 4 MC

5 5 MC

6 6 MC

7 7 MC

8 8 MC

9 9 MC

10 10 MC~

11 11 MC

12 12 MC

13 13 MC

14 14 MC

15 15 MC

80 Jan Habr
612 Pavel Speida
441 Petr Prochazka
~ 28 Toma§ Balcar
457 Jan Harazin
417 Luka3 Riicker
316 Richard Vostoupal
127 Jan Kindl

51 Pavel Cermak
317 Jifi Vybiral
590 Jan Sena

" 338 Josef Vlasek

382 David FiSer
-239 Zdengk Rykr
221 Jitf Poslt
458 Jaroslav Jirouch
116 Oldfich Jelinek
547 Martin Cvrkal
512 Petr Dubsky
595 Jindfich Skéla
503 Zbynek Berger
199 Lukas Ott
413 David Novohradsky
176 Josef Mazag

93 Vojtéch Hroza

23 Jan Andrejs
434 Ondtej Spulka
438 Milo§ Volesky

98 Ivo Chalupsky
348 Michal Prokop
471 Lubo$ Rak
507 Michal Pohanka
603 Michal Umlauf

49 Ondrej Cép
378 Stanislav Mare§
545 Martin Zd'arsky
482 Leo§ Hejna

69 Tomas Felkl
539 Jifi Stierand
570 Tomas Zeleny

st.&.  Jméno a p¥ijmeni

15 Viktor Starodubcev
140 Roman Koravsky
102 Bofek Janéik
218 Jif{ Polej

99 Roman Jakoubek
343 Martin Osoba
369 Pavel Klime3
505 Jaroslav Maza¢
345 Dusan Cizek
308 Pavel Vit

45 Ludek Broulik
526 Enrico Fiala
339 Ivan Vévra
226 Ondfiej Prokop
301 Jozef Ungvari

1975 Praha 3
1977 pavelipelda.cz
1973 TGS
1981 Praha
1975 Harry v
1978 Bonbon Machov
1978 Jestétice '
1980 Zewl Gang
1979 Nachod
1981 Praha
1978 AC Sparta Upice-Kocoufi
1977 Kamenec
11976 Cajovna Bily Drak
. 1981 pomsta z Bma
1979 TJ Sokol Jezbiny
1974 FK Nachodsko
1973 Hronov
1977 Victus.cz
1977 Wikow
1981 Jiko Cécha Susice
1977 Wikow
1981 Nachod
1972 Nachod
1975 Bob team
1972 CT - Automotive
1973 Nachod
1978 Slovan Oldtichov
1972 Néachod
1981 IGW
1973 Velké PoFiti
' 1980 Farmet a.s.
1981 Wikow
1980 Néachod
1980 yes!
1973 Nachod
1976 Tsunami
1974 SKH Hradec Kralové
1973 Nachod
1977 Cerngice
1975 Sokol Mezilesi

nar. : Klub/M¢ésto fas

1970 JM DEMOLEX Bardejov  32:40.5

1969 ELEVEN RUN TEAM 35:30.8
1964 Svartes HoFice 35:42.1
1971 Hronov 236:36.9
1967 Trutnov 37:54.1
1965 Lokomotiva Mezimésti 38:19

1966 Cukotka 38:27.7
1968 Wikow 38:30.5
1971 Bak 6 seal 39:36

1971 VELLA Cycling 39:41.6
1971 Jiskra Jarom&f - Potocky ~ 40:35.4
1971 Wikow 40:46.7
1965 Nachod 40:48.2
1962 CAU 40:50.8
1969 loner wolf 41:23.3

48:11.8 17:58.8
48:14.7 18:01.7
48:15.3 18:02.3
48:27.9 18:14.9
48:32.4 18:19.4
48:34.2 18:21.2
48:40.8 18:27.8
48:45.5 18:32.5
48:56.5 18:43.5
49:15.6; 19:02.6
49:32.4 19:19.4
49:37 19:24
49:46.2 19:33.2
50:22.9 20:09.9
50:32.9 20:19.9
50:48.3 20:35.3
50:59.8 20:46.8
51:08.1 20:55.1
51:38.5 21:25.5
51:41.3 21:28.3
52:00.2 21:47.2
52:11.9 21:58.9
52:50.2 22:37.2
53:24.2 23:11.2
53:30.6 23:17.6
53:34.4 23:21.4
53:41.1 23:28.1
| 54169 241039
54:35.8 24:22.8
56:08.1 25:55.1 ¢
56:11 25:58
56:11.1 25:58.1
56:39.7 26:26.7
56:54 26:41
01:00:00.8 = 29:47.8
01:00:07.7 - 29:54.7
01:00:08.5 = 29:55.5
01:01:50.8 31:37.8
01:04:24.9 . 34:11.9

01:07:26.6  37:13.6

ztrita
00:00
. 02:50.3
03:01.6
03:56.4
05:13.6
- 05:38.5
05:47.2
05:50
06:55.5
07:01.1
- .07:54.9
08:06.2
08:07.7
08:10.3
. 08:42.8



16

17

18

19

.20

21
22
23
24
25
26
27
28

29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

16 MC

17 MC

18 MC
19 MC
20 MC
21 MC
22 MC
23 MC
24 MC
25 MC
26 MC
27 MC
28 MC
29 MC
30 MC
31 MC
32 MC
33 MC
34 MC
35 MC
36 MC
37 MC
38 MC
39 MC
40 MC
41 MC
42 MC
43 MC
44 MC
45 MC
46 MC
47 MC
48 MC

49 MC .

50 MC
51 MC
52 MC
53 MC
54 MC
55 MC
56 MC
57 MC
58 MC
59 MC
60 MC
61 MC
62 MC
63 MC

64 MC

65 MC
66 MC
67 MC
68 MC

251 Milos Skalsky

142 Vladimir Kostelecky
68 Rostislav Dugek

154 Martin Kubfn

306 Martin VagiZek

314 Josef Vondra

450 Jirka Elich

466 Josef Matou$

376 Ivan K¥ivda

430 Jan Stefek

371 Pavel Prokop

228 Stanislav Rek

169 Jifi Lito§

442 Pavel Rudolf

524 Oldfich Werner

528 Jan Sadilek

186 PETR MILFAIT

391 Viadimir Kapucian

395 Leo% Simon

385 Petr Simon

372 Martin Pesek

497 Radim Kocab

365 Jiii Stehlik

546 Jan Broz

463 Tomas Mil

126 Martin Ka¥parek

124 Jiti Kécovsky

282 Jan Svorc

562 Michal Urban

504 Petr Havlik

390 Milan Zelman
88 Martin Holan

245 Jaroslav Seifert

387 Vladislav Cafourek

103 Petr Janda

424 Pavel Hoffiman
16 Jan Mochnacky

415 Erich Zidko

564 Petr Jelen

122 Libor Kabele
78 Daniel Grosman

347 Pavel Jurak

461 JIndfich Drobek
44 Pavel Brabenec

297 Michal Tvrdik

379 Zdensgk Budak
66 Miroslav Duganek

217 jan Polagek

180 Toma3 Maza¢

168 Petr Lipovsky
26 Jan Antl

602 Jaromir Marek

341 Radek Bohuslav

1967 AC Nichod 42:01.4
1970 Vella Team 42:17.9
1971 DATALINE - 42:412
1970 Loko Trutnov - 42:41.3
1971 TJ Maratonstav Upice 42:53.6
1971 Hvézda Pardubice 43:03.7
1964 Apache Loko Trutnov 44:03.6
1971 Nachod 44:22.1
1967 SK Hasitli Kralovéhradecke 44:26.8
1962 Nachod 44:36.5
1966 Inline Club Nachod 44:39.2
1964 Ammann 44:53.2
1969 SDH Pavli$ov 44:55.4
1969 Svetla 45:24.3
1964 Wikow 45:31
1967 Bonbon Machov 45:41.6
1971 AKVABELKY DELFINEK 45:41.7
1963 Sokol Starko¢ 46:07
1970 Néachod 46:08.5
1968 Provodov 47:19.5
1967 Nachod 47:56.7
1962 Vovary 48:01.9
1966 Nachod 49:10.3
1968 Namérka 49:31.9
1971 SK Bil 50:25.5
1967 Velichovky 50:32.9
1967 BAK SEAL 6 Team - 50:59.6
1963 Hradec Kralové 51:20.1
1964 Cerveny Kostelec 51:21.5
1971 Wikow 51:38.9
1970 Sokol Starko¢ 51:47
1963 TJ Zentiva 51:59.7
1970 Kingovi-IKEM 52:28.4
1968 Kramolna 52:32.1
1967 Sumperk 52:35.5
1967 Nachod 52:39
1964 JM DEMOLEX Bardejov  52:44.9
1970 Skopecdokopec 53:20.1
1967 Hronov 53:39
1971 Hradec Kralove 7 . 54:044
1971 BC Nova Trojka 54:31
1965 Velké Porigi ’ 55:39.7
1971 Néchod . 55:51.1
1966 Liberec 5 57.02.6
1970 KIGKIG 57.04.6

1969 Rtyn& v POdkrkono¥i 57:06.8
1963 SK Podfara Novy Hradek 57:27.1

1968 Nachod 58:10.2
1970 gryzzly 59:26.3
1971 Hézena Nachod # 01:01:36.1
1963 TJ Spartak Police nad Metu 01:02:56.5
1965 TJ Sokol Cernice 01:03:02.9

1969 Nachod - 01:03:32.3

09:20.9
09:37.4
10:00.7
10:00.8
10:13.1
10:23.2
11:23.1
11:41.6
11:46.3
11:56

11:58.7
12:12.7
12:14.9
12:43.8
12:50.5
13:01.1
13:01.2
13:26.5
13:28

14:39

15:16.2
15:21.4
16:29.8
16:51.4
17:45

17:52.4
18:19.1
18:39.6
18:41

18:58.4
19:06.5

19:19.2
19:47.9
19:51.6
19:55 -
19:58.5
20:04.4
20:39.6
20:58.5
21:23.9
21:50.5
22:59.2
23:10.6
24:22.1
24:24.1
24263 .
24:46.6

25:29.7
26:45.8
28:55.6
30:16

30:22.4
30:51.8



Vysledky 59. ro¢nik silni¢niho b&hu Hronov - Néchod

Hronov 22.10.2016 11:00 hlavni zavod

st.&.

Jméno a prijmeni
532 Petr Elia§

14 Dmytro Ivani§

58 Lubo3 DoleZal
423 Mllan Bléha
351 Jifi Leplt

74 Petr Gdula
606 Miroslav Krupitka
529 zdenék kraj¢
166 Michal Lichter
194 Josef Novak

73 Zden&k Frunc
145 Ale§ Kralicek
548 Robert Gut
368 Jaroslav Dugek
594 Jan Martinec
396 Ladislav Hrugka
277 Milo¥ Stépanek
518 Vojtéch Richter
604 Petr Zezulka
422 Ladislav Skulina
498 Jiti Gloser
432 Stefan Havalec
290 Jif{ Troni&ek
210 Dusan Petrik
495 Ivan Riha
117 Pavel Jilek

st.&. Jméno a pFijmeni
572 Frantiek Mach
113 Jifi Javirek
575 Miroslav Pullman
- 141 Zdengk Kordina
414 Ladislav Domaii
76 Véclav Goldbach
549 Jaroslav Hak
541 Jan Tuény
112 Stanislav Jaro3
164 Vit Lelek
559 Milo§ Linhart

Jméno a pfijmeni

nar.

Klub/Mésto

¢as

1960 Hvézda SKP Pardubice 38:36.6
1958 JM DEMOLEX Bardej(40:25.2

1954 Cyklo Tony

1957 AF Kfovice

1961 Pivovar Miletin

1961 Hv&zda Pardubice z.s.
1953 Jiskra

1954 Trutnov

41:12
41:47
42:44.8
42:56.3
46:05.2
47:33.6

1961 Nové Mésto nad Metujf 47:44.4

1958 NOVAKART.cz
1959 Cerveny Kostelec
1960 Hasi¢i Kramolna NTC
1961 Podebrady

1957 Metujiti tygti
1959 Sokol Suchy Dil
1956 HBN

1960 Néchod

1961 Wikow

1957 Kréliky

1956 Sokol Mezilesi
1956 Glor

1957 Néchod

1958 Praha 3

49:06.4
49:49.3
50:15.6
50:47.6
51:16.1
51:18.1
51:43.3
53:30.3
54:20.3
54:39.6
54:41.2
58:53.6
59:07.3
01:02:40.8

1960 Svycarsko-americky Poj01:02:51.7

1959 Néachod
1956 Bob team

nar. Klub/M¢ésto
1950 Ski Jablonec

1948 TJ Maratonstav Upice
1950 Jablonec nad Nisou
1949 AC Slovan Liberec
1949 Néchod

1950 SK Tynisté nad Orlici
1946 Sokol Studenec

1947 MK Pardubice

1950 Bila Tfeme¥na

01:05:15.2
01:05:31.9

cas
38:45.8
42:29.1
43:00.7
43:36.5
45:32.6
46:17.4
46:42.1
52:11.6
55:47.2

1950 Colek Team Cerveny Kos 57:41.2

1944 SC Dobro3ov

)

kategorie MD
poradi
1 * 1MD
2 2 MD
3 3 MD
4 4 MD
5 S MD
6 6 MD
7 7 MD
8 8§ MD
9 9 MD
10 10 MD
11 11 MD
12 12MD
13 13 MD
14 14 MD
15 15 MD
16 16 MD
17 ‘17 MD
18 18 MD
19 19 MD
20 20 MD
21 21 MD
22 22 MD
23 23 MD
24 24 MD
25+ 25MD
26 26 MD
kategorie ME
poradi
1 1 ME
2 2 ME
3 3 ME
4 4 ME
5 SME
6 6 ME
7 -7 ME
8 8 ME
9 9 ME
10 10 ME
11 11 ME
kategorie MF
poradi st.&.
1 1 MF
2 2 MF
3 3 MF

59 Stanislav Dolezal
110 Vit&zslav Jantsch
255 Jiti Soukup

“Ztrata
00:00
01:48.6
02:35.4
03:10.4
04:08.2
04:19.7
07:28.6
08:57
09:07.8
10:29.8
11:12.7
11:39
12:11
12:39.5 °
12:41.5
13:06.7
14:53.7
15:43.7
16:03
16:04.6
20:17
20:30.7
24:04.2
24:15.1
26:38.6
26:55.3

ztrata
00:00
03:43.3
04:14.9.
04:50.7
06:46.8
07:31.6
07:56.3
13:25.8
17.014 -
18:55.4

01:52:35.9 -01:13:50.1

nar. Klub/Mésto tas Ztrata -
1938 BK Pardubice 52:48.6 00:00 '
1935 ELEVENRUNTEAM 54:09 01:204
1927 TJ Liga 100 Hradec Kralové 01:43:00.8 50:12.2



Vysledky 59. roénik silni¢niho béhu Hronov - Nichod

Hronov 22.10.2016 11:00 hlavni zavod

kategorie ZA
poradi

1 1ZA
2 2 ZA
3 3ZA
4 4 ZA
5 57ZA
6 6 ZA
7 7 ZA
8 8§ ZA
9 9 ZA
10 10 ZA
11 11 ZA
12 12 ZA
13 13 ZA
14 14 ZA
15 15 ZA
16 16 ZA
17 17 ZA
18 18 ZA
19 19 ZA
20 20 ZA
21 21 ZA
22 22 ZA
23 23 ZA
24 24 ZA
25 25 ZA
26 26 ZA
27 27 ZA
28 28 ZA
29 29 ZA
30 30 ZA
31 31 ZA
32 32 ZA
33 33 ZA
34 34 ZA
35 35 ZA
36 36 ZA
37 37 ZA
38 38 ZA
39 39 ZA
40 40 ZA
41 41 ZA
42 42 ZA
43 43 ZA
44 44 ZA
45 45 ZA
46 46 ZA
47 47 ZA

st,&, Jméno a pFijmeni
619 Paulina Kaczynska
5 Agnes Chebet
7 Betty Chepleting
6 Margaret Wamahiga Muring
20 Vendula Frintova
533 Marketa Gajdorusova
18 Katetina Maternova
584 Petra Sklenafova
12 AneZka Drahotova
586 Barbora Mackova
383 Veronika Markova
406 Markéta Zeiskova
100 Tereza Jakoubkova
173 Katefina Marsikova
312 Iveta Vickova
592 Kléara Simakova
370 Anna Rohulédnova
238 Denisa Rydlova
310 Veronika Vitkova
551 Karolina Hermanova
46 Eva Brychova
271 Kamila Simkové
576 Véra ZenoZigkova
157 Denisa Kurfurstova
97 Natalie Hypesova
193 Lenka Netikova
285 Eva Tlaskalova
57 Klara Docekalova
182 Alena Michalkova
452 Markéta Vitova
60 Libuse Dolezalova
337 Michaela Hornikova
260 Lydie Stodolova
436 Natélie Hanudova
403 Adéla Bankova
67 Blanka Dugankova
322 Magdaléna Zarubova
402 Lucie Dvordkova
366 Katefina Stehlikova
131 Simona KLIMESOVA
52 Lenka Cernikova
577 Ludmila Jiraskova
409 Klara Vitkova
325 Anna Zikmundova
247 Martina Seifertova
358 Sara Suchankova
449 Eliska Mertlikova

nar. Klub/Mésto
1991 Asics team

1993 Kenya

1988 Kenya

1990 Kenya

fas
33:26.4
33:55.1
34:41.3
34:54.9

1983 EKOL ELITE TRIATHLON T 36:57.1

1993 SK Chotebor

1998 SK Nové Mé&sto nad Metuji
1987 AC MLad4 Boleslav
1995 USK Praha

1989 AC Mlad4 Boleslav
1998 AC Pardubice

1998 Rajbas klub Nachod
1999 OlfinCar Ski team Trutnov
1989 Cyklo Tony

1983 Hoti¢ky

1983 HK

1985 Nachod

1982 FaY sport

1989 Nachod

1996 Nachod

1984 Dobrugka

2000 Cerveny Kostelec

1982 Hronov

1988 Hradec Kralové

1999 TJ Sokol Jaromé&F

1992 Nové Mésto nad Metuji
1983 OSK OPOCNO

1992 Ceska Skalice

1991 Broumov

1982 Tj Sokol Lhota C.Kostelec
1988 Nové Mésto nad Metuji
1989 Nachod

1986 Zli¢ko

2000 GIANT Pitrs bikes
2003 Cerntice

1991 Nachod

1989 Nachod

1993 Police nad Metuji-
1995 Nachod

1982 rund4fun

1989 OSK OPOCNO

1990 Nachod

1982 Nachod

1993 Nachod

1997 Kingovi

1999 Cesk4 Skalice

1991 SK BP Lumen

37:16.9
38:27.2
40:19.1
40:25.6
41:06.4
42:10.8
42:38.7
42:45.9
43:04.5
43:16.6
43:26.7
43:47.5
44:52.1
46:05.1
46:12.8
46:13.5
46:47.7
47:09.4
47:18.4
47:21.1
48:35.5
48:42.5
48:54.8
49:01

49:07.1
49:22.7
49:35

49:40.1
49:42.7
49:47.9
50:01.8
50:38.3
50:38.6
51:21.9
51:52.9
51:56.1
52:01.7
52:13.6
52:20.6
52:31.8
52:54.4
52:57.7

ztrita

00:00

00:28.7
01:14.9
01:28.5
03:30.7
03:50.5
05:00.8
06:52.7
06:59.2
07:40

08:44.4
09:12.3
09:19.5
09:38.1
09:50.2
10:00.3
10:21.1
11:25.7
12:38.7
12:46.4
12:47.1
13:21.3
13:43

13:52

13:54.7
15:09.1
15:16.1
15:28.4
15:34.6
15:40.7
15:56.3
16:08.6
16:13.7
16:16.3
16:21.5
16:35.4
17:11.9
17:12.2
17:55.5
18:26.5
18:29.7
18:35.3
18:47.2
18:54.2
19:05.4
19:28

19:31.3



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
&5
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

48 ZA
49 ZA
50 ZA
51 ZA
52 ZA
53 ZA
54 ZA
55 ZA
56 ZA
57 ZA
58 ZA
59 ZA
60 ZA
61 ZA
62 ZA
63 ZA
64 ZA
65 ZA
66 ZA
67 ZA
68 ZA
69 ZA
70 ZA
71 ZA
72 ZA
73 ZA
74 ZA
75 ZA
76 ZA
77 ZA
78 ZA
79 ZA
80 ZA
81 ZA
82 ZA
83 ZA
84 ZA
85 ZA
86 ZA
87 ZA
88 ZA
89 ZA
90 ZA
91 ZA
92 ZA
93 ZA
94 ZA
95 ZA
96 ZA
97 ZA
98 ZA
99 ZA
100 ZA

367 Tereza Stehlikova
55 Michaela Davidova

161 Veronika Langenbergerova

364 Katefina Vyborna

146 Lenka Krali¢kova

444 Zaneta Havalcova

607 Hana Rummglova

246 Lucie Zelena

111 Kristyna JanuSova

440 Markéta Erbenova

200 Jana Pajerova

227 Sérka Prokopova
96 Lucie Hynkova

481 Hana VItkova

263 Markéta Stragilova

598 Adéla Simkova

257 Marie Soukupova

451 Veronika Schumova

472 Barbora Punarova

300 Ema Umlaufova

580 Veronika Suchomelova

162 Andrea Lebedinska

236 Andrea Rumlova

473 Denisa Hurdalkova

315 Eliska Vondragkova

109 AlZbéta Jansova

589 Andrea Hej¢lova

190 Jana Mozi§ova

167 Markéta Lipovska

304 Romana Valentova

596 Sandra Valentova
41 Lucie Birkeova

552 Katefina Hornychova

185 Andrea Michlova

468 Denisa Semerakova

206 Kristyna Peprna

108 Kléra Jansova

274 Dita Smejkalova

212 Mi%a Pijakova

329 Veronika Zidikova

254 Veronika Slezdkova

491 Sarka Peinlova

276 Gabriela Spatkova
94 Zuzana Hrubedova

445 Iva Smolova

493 Veronika Rihové

494 Miroslava Rihova

105 Nikol Jandova

571 Barbora Zelena

566 Béra Fuchsové

446 Ruzena Hefmankova

565 Adéla Sramkova

349 Marie Hladikova

1997 Nachod

2002 Smifice

1987 Children Of Olymp
1992 Cesk4 Cermna
1989 Hasi¢i Kramolna NTC
1983 Praha

1990 Hronov

1994 Broumov

1995 EKG team

1989 Nachod

1983 SDH Velky Tiebesov
1988 Brno

1988 Velichovky

1984 Cerven4 Hora
1987 Velké Pofiti

1992 Hronov

1997 Nové Mésto nad Metuji
1984 Nové Mésto nad Metuji
1996 Potrefené kahcny
1997 Nachod

1992 Tvoje Méma

1988 Dviir Kralové nad Labem
1988 Sobotka

1995 Potrefené kachny
1990 Juchd team

2000 LT Kamenec

1994 TJ Sokol Jeybinz
2000 LT Kamenec

1998 LT Kamenec

1991 Nachod

1989 Nachod

1989 Nachod

1998 Hronov

1999 KIGKIG

1999 Cesk4 Skalice
1999 Nachod Babi

1985 pomsta z Brna
1992 lenosi z Brna

1993 Z3SPORT

1989 OSK OPOCNO
1985 OSK OPOCNO
1992 73

1988 Zd'arky

1983 Ceska Skalice
1983 Smolici

1994 Néchod

1987 Nachod

2002 Sumperk

2004 Sokol Mezilesi
2004 Velké Pofi¢i

1993 Jestérky

2003 Velké Poriti

1990 Nachod

53:12
53:33
54:.01.7
54:09.9
54:10.7
54:46.2
54:47.7
55:21
55:22.8
55:34.5
55:47.8
56:05.5
56:17
56:19.3
56:22.1
56:22.5
56:25.5
56:44.6
57:11.6
57:18
57:21.8
57:26.3
57:35
58:02.5
58:25.8
58:31.5
58:39.6
58:39.9
58:42.4
58:58.5
59:00.4
59:26.1
59:26.2
59:30.4
59:32
59:36.8
59:42.8
59:51
59:52.8
01:00:43.9
01:01:33.9
01:01:46.7
01:03:27.1
01:04:54.7
01:05:00.2
01:05:16.9
01:05:20.6
01:07:17.8
01:07:24
01:07:42.2
01:07:49.2
01:07:53.7
01:08:30.5

19:45.6
20:06.6
20:35.3
20:43.5
20:44.3
21:19.8
21:21.3
21:54.6
21:56.4
22:08.1
22:21.4
22:39.1
22:50.6
22:52.9
22:55.7
22:56.1
22:59.1
23:18.2
23:45.2
23:51.6
23:55.4
23:59.9
24:08.6
24:36.1
24:59.4
25:05.1
25:13.2
25:13.5
25:16

25:32.1
25:34

25:59.7
25:59.8
26:04

26:05.6
26:10.4
26:16.4
26:24.6
26:26.4
27:17.5
28:07.5
28:20.3
30:00.7
31:28.3
31:33.8
31:50.5
31:54.2
33:51.4
33:57.6
34:15.8
34:22.8
34:27.3
35:04.1



Vysledky 59. roc¢nik silni¢éniho béhu Hronov - Nachod

Hronov 22.10.2016 11:00 hlavni zavod

kategorie ZB
poradi

1 17ZB
2 27ZB
3 3ZB
4 4 7B
5 57ZB
6 6 ZB
7 7ZB
8 8§ ZB
9 9 7B
10 10ZB
11 11ZB
12 12 ZB
13 13 7B
14 14 ZB
15 15 ZB
16 16 ZB
17 17 ZB
18 18 ZB
19 19Z7ZB
20 207ZB
21 21Z7ZB
22 227B
23 23 ZB
24 24 7B
25 257B
26 267ZB
27 277ZB
28 28 7B
29 29 7B
30 307ZB
31 317ZB
32 327B
33 33ZB
34 347B
35 357ZB
36 36ZB
37 377ZB
38 387B
39 397ZB
40 407ZB
41 41 ZB
42 42 7B
43 43 7B

st.&. Jméno a pFijmeni

10 Tafa Metelkova

11 Marta Fenclova

17 Dagmar Rychnovska
542 Eva Vitové
153 Terezie Kubetkova
252 Katefina Salatova
172 Alena Marethova
303 Bohumila Valaskova
143 Olga Kostalova
334 Dana Moravcova
537 Eva KostySynova
171 Dagmar Mala
330 Alena Skélova
344 Daniela Simkova
242 Tlona Sedla¢kova

86 Irena Herzogovéa
283 Marie Svorcova
419 Petra Plilpanova
408 Pavlina Diviskova
129 Eva Kirschova
264 Kristyna Strnadova
483 Lenka Sedlackova
525 Béla Havlikova

70 Katefina Felklova
411 Alena Kolinska
558 Pavla Rasslova
610 Eva Holemarova
123 Katerina Kabele

92 Michaela Hortova
244 Lenka Sedlafova
229 Lenka Renska

31 Monika Barakova
241 Zuzana Sadilkova
125 Lucie Kanerova
326 Erika Zoubkova
207 Marie Peterkova
380 Daniela Hofmanova
270 Marcela Sichova
139 Markéta Kopé&ilova

42 Simona Blahoutova
121 Petra Judova
488 Jana Prochazkova
280 Jana Sustové

nar. Klub/M¢ésto

das

1972 TJ Sokol Hradec Kralov 35:46.6

1976 AC Pardubice

36:40.4

1975 SK Nové Mésto nad Me 37:14.2
1975 SK Nové Mésto nad Me 38:33.2

1976 sp police
1975 Trutnov

1972 Ceska Skalice
1975 Ceska Skalice
1977 Hofice

1974 Bezd&kov nad Metuji

1977 Nachod

1973 Nachod

1980 SK Dobruska

1972 BAK SEAL 6 Team
1977 RUN4FUN

1977 Nachod

1981 Jasenna

1976 Nachod

1972 Svaz Ceskych Bohémii

1978 Trutnov

1980 Nachod

1980 Nachod

1974 Wikow

1977 Nachod

1979 Néchod

1979 Praha

1973 Velichovky
1977 rundfun

1975 Berger team
1980 Nachod

1980 Zbésili Sneci
1979 Zbésili Sneci
1975 BC Nové Trojka
1975 Brezi

1976 Praha 3

1977 Velké Porici
1975 Hronov

1980 Hradec Kralové
1975 rundfun

1979 OSK OPOCNO
1975 UFFO

1975 Velké Potiti
1978 B&hame pro radost

46:06.2
47:45.1
47:57.8
48:04
48:08.6
48:08.9
48:09.9
48:44
48:55.6
50:07.3
50:12.6
50:13.5
50:33.6
50:37.6
50:45.9
50:52.5
51:44.3
51:47.3
51:52.8
52:03
52:15.2
52:15.8
52:25.4
52:26.8
52:32.7
53:22.4
54:17.9
54:27.3
54:33.8
54:50.6
54:52.7
55:24
56:44.1
58:36.9
58:37.3
01:00:49.5
01:01:14.3
01:01:56.7
01:05:16.9

ztrata

00:00

00:53.8
01:27.6
02:46.6
10:19.6
11:58.5
12:11.2
12:17.4
12:22

12:22.3
12:23.3
12:574
13:09

14:20.7
14:26

14:26.9
14:47

14:51

14:59.3
15:05.9
15:57.7
16:00.7
16:06.2
16:16.4
16:28.6
16:29.2
16:38.8
16:40.2
16:46.1
17:35.8
18:31.3
18:40.7
18:47.2
19:04

19:06.1
19:37.4
20:57.5
22:50.3
22:50.7
25:02.9
25:27.7
26:10.1
29:30.3



. kategorie ZC
poradi
1 1ZC
2 2ZC
3 3ZC
4 4 ZC
5 5ZC
6 6 ZC
7 7 ZC
8 8 ZC
9 9 ZC
10 10 ZC
11 11 ZC
12 12 ZC
13 13 ZC
14 14 ZC
15 15 ZC
16 16 ZC
17 17 ZC

DNS DNS ZC

kategorie ZD

poradi
1ZD
27ZD
37ZD
47D
5ZD

B W —

~ Hronov 22.10.2016 11:00 hlavni zévod

st.&. Jméno a prijmeni
356 Jitka Kabrtova
234 Jana Rudolfovd .
357 Zdetika Suchankova
43 Irena Brabencova
527 Dagmar Hauschkova
499 Alena Gloserova
608 Zuzana Klepsova
617 Jana Vitova
433 Hana Havalcova
573 Eva Dé&dkova
484 Gabriela Néme&kova
72 Eva Friebelova
211 Maria Petrikova
114 Michaela Je¢minkova
435 Olga Holubova
342 Simona Bohuslavova
104 Lida Jandova
231 Marcela Roflikova

st.&.  Jméno a pFijmeni
420 Jana Dostalova
492 Zdetika Rihova
392 Hana Vackova
319 Marie Vymliatilova
118 Jana Jirakové

nar.

nar.

Klub/Mésto
1971 Sokol Studnice
1971 BAK seal6 Team
1963 Ceska Skalice
1970 Liberec 5

1965 kancelat starostky Police 52:42.4

1969 Zeny z pohrani&i

1971 Jaromé¥

1962 sefe

1962 ametek hoby team
1969 Praha9

1969 Hronov

1962 TJ Maratonstav Upice

1964 Svycarsko-americky Popi 59:56.7

1966 Hronov
1967 Jaromer
1969 Nachod
1970 Sumperk

1971 Bezstarostny b&hodalové

Klub/M¢sto
1960 Vella

1959 Nachod

1956 Sokol Starko¢
1961 Kungina

1954 Sokol Starko&

~ Vysledky 59. ro¢nik silni¢niho béhu Hronov - Nachod

¢as zrtata
46:29 00:00
48:18.2 01:49.2
48:35.8 02:06.8
51:44.6 05:15.6
06:13.4
53:31.3 07:02.3
55:35.8 09:06.8
56:12.7 09:43.7
56:24.8 09:55.8
56:30.3 10:01.3
59:30.1 13:01.1
59:43.5 13:14.5
13:27.7
01:01:40.8 15:11.8
01:03:21.1 16:52.1
01:03:32.4  17:03.4
01:06:39.2 . 20:10.2
Cas ztrita
51:36 00:00
52:05.7 00:29.7
54:30.2 02:54.2
56:25 . 04:49
01:02:58.2 11:22.2



